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B
Distance 19,0 km

Young
Place rider No UCI code

place
1 76 EST19931228
2 1 78 EST19941022
3 71 EST19690717
4 2 77 EST19940811
5 72 EST19811109
6 73 EST19890821
7 75 EST19930321
8 74 EST19900601
9 41 EST19861114
10 44 EST19930511
11 46 EST19870410
12 42 EST19880106
13 1 EST19930703
14 7 EST19930605
15 2 EST19920810
16 4 EST19920206
17 3 3 EST19950417
18 6 EST19750724
19 8 EST19710705
20 5 EST19930612
21 23 EST19910529
22 28 EST19930205
23 61 EST19890916
24 22 EST19900203
25 64 EST19731025
26 62 EST19791109
27 4 24 EST19950414
28 21 EST19820128
29 65 EST19880319
30 5 25 EST19950106
31 6 26 EST19950516
32 37 EST19930915
33 33 EST19900626
34 31 EST19760408
35 32 EST19810727
36 101 FEST19930509
37 7 105 EST19940104
38 8 104 TFST19940127
39 9 103 EST19950426
40 102 FEST19900818
41 68 EST19871115
42 66 EST19840310
43 38 EST19930416
44 10 36 EST19940224
45 83 [LAT19880409
46 84 [LAT19911119
47 81 EST19760525
48 82 [LAT19851213
49 63 EST19840312
50 94  FST19911026
51 11 93 EST19940524
52 98 EST19920409
53 97 EST19760722
54 91 EST19920624

17. juuni

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

1. etapp - meeskondlik eraldistart

General Classification
12. juuni 2012

Name

RAUDSEPP Krister
NOMMELA Aksel
KIRSIPUU Jaan
NISU Oskar
0JAVEE Mart
OOPIK Esko
JUUDAS Karl
ARUMAGI Anti
JAKIN Alo
NEEMELA Kristian
KARU Allar
SCHULTZ Silver
RAIM Mihkel

SOON Kevin

SARV Sten

MATT Jorgen

KALF Steven
RANNAMA Indrek
NOOK Reimo
PUNTSO Endrik

M1 1LMANN Rauno
TAMM Margo

SUUR Ivo

LEPPIK Gabriel
OPIK Oliver
AINSALU Markku
RED1 Kaarel
AUSTA Caspar
SELDER Tauri
VAHTRA Vahur
MAOMA Silver
LAAS Martin

RAID Risto

KARGU Oskari
VALVAS Vahur
JERET Timmo
KIVISTIK Kristen
LIPPE Kevin
SAAVIK Siim

AlA Karlo
KANNIMAE Viljar
NIKOLAI Jarmo
JOGI Villu

SEPA Sander
ANDRIJANOVS Reinis
BOGDANOVICS Maris
PUTSEP Erki
RACENAJS Kristofers
PROUS Priit
VILIPOLD Kristjan
JOHANSON Raimo
PRUUN Carl Heinrich
TOMBAK Janek
ALAMAA Siim-Erik

14:13

Team

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
PE1
PE1
PE1
PE1
VKG
VKG
VKG
VKG
VKG
VKG
VKG
VKG
TYS
TYS
PRO
TYS
PRO
PRO
TYS
TYS
PRO
TYS
TYS
RTR
RTR
RTR
RTR
PKA
PKA
PKA
PKA
PKA
PRO
PRO
RTR
RTR
ALB
ALB
ALB
ALB
PRO
KJIK
KJIK
KJIK
KJIK
KJIK

Time

22:31.971
22:32.087
22:32.401
22:32.564
22:32.801
22:33.079
22:33.222
22:33.319
22:52.239
22:52.415
22:52.421
22:52.559
22:54.172
22:54.224
22:54.382
22:54.731
22:59.036
22:59.832
23:02.638
23:05.699
23:12.237
23:12.312
23:12.371
23:12.467
23:12.479
23:12.613
23:12.662
23:12.694
23:12.743
23:12.880
23:12.977
23:14.321
23:14.461
23:14.523
23:14.732
23:15.786
23:15.991
23:16.092
23:16.104
23:16.400
23:21.425
23:22.034
23:25.405
23:25.471
23:28.261
23:28.428
23:28.602
23:28.828
23:33.811
23:35.628
23:35.630
23:35.730
23:35.783
23:36.116

Distants 585 km

Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

Voitja keskmine kiirus 50,63 km/h

2

Gap

2:31

21

23

28
31

34
41

43

44
45
50
51

54

57

1:02
1:04

1:05

Speed

50,59
50,59
50,58
50,57
50,56
50,55
50,55
50,54
49,85
49,84
49,84
49,83
49,78
49,77
49,77
49,76
49,60
49,57
49,47
49,36
49,13
49,13
49,12
49,12
49,12
49,12
49,11
49,11
49,11
49,11
49,10
49,06
49,05
49,05
49,04
49,00
49,00
48,99
48,99
48,98
48,81
48,79
48,67
48,67
48,57
48,56
48,56
48,55
48,38
48,32
48,32
48,31
48,31
48,30

»
Designed and printed by é:‘_‘,# http://www.abckompuuter.ee

pUALEF]



Young

Place rider

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

place

12

13

14

15
16

17

No

UCI code

EST19761028
EST19901104
REST19900518
EST19931214
EST19690508
EST19910720
RST19861015
EST19890716
EST19950523
EST19910625
EST19890610
EST19860424
FIN19890202
FIN19900814
FIN19930312
FIN19830221
REST19940911
EST19870720
EST19900202
EST19920910
BEI1.19800317
EST19950301
RST19931202
EST19911030
REST19950408
EST19950916
EST19880227
EST19860525
EST19930803
EST19970109
RST19960326
EST19961123
REST19910103
EST19881122
REST19940823
EST19910101
EST19970104
EST19921109
EST19970904
EST19960311
FIN19900417
EST19740612
RST19820803
EST19680421
EST19880121
EST19690116
EST19881217
EST19610501
EST19701019
[LAT19740219
LAT19930702
[LAT19930103
RST19961215
EST19961104

Ajalimiidi Uletajad:
106 137

2/ Page2of2

17. juuni

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

Name

MAANURM Joonas
ALESMAA Martti

JOESSAR Janari-Joel

TARVIS Peeter
KODANIPORK Raido
NEIDRA Rainer
PUHM Steven
PRUUS Peeter
KUPP Alar

RIST Liisi
RONIMOIS Mihkel
O0OLO Kristjan
TIAINEN Sami
POKALA Samuel
SILVENIUS Aku
ROSSI1 Jussi
RANDVER Sander
RAIM Rigo

PUHM Reijo
JALAKAS Siim
GARDEYN Gorik
KALM Keijo

KELK Kristjan
JOGI Joonas
SUVI Joosep
SUVI Siim

JURI Mihkel
JERMAKOV Janar
KUUSMA Maikel
LAUK Karl-Patrick
VOSSMAN Ekke-Kaur
VAHTRA Norman
VALK Martti
KLAOS Taavi
VAIDEM Josten
PAAS Markus
VAGA Kristo Enn
TOOTS1 Mikk
TONISMANN Carl
KALJA Mihkel
KAHILA 1lari
INTS Kalev
KOKK Kaspar
REEDI Peip
VAAKS Mikk
LEIDT Meelis
EHRBERG Liisa
VILIPSON Marko
SUURPERE Arvi
SPILLERS Lauris
EISLERS Sandis
SAVICKIS Martins
PUNG Peeter

VENDELIN Karl-Arnold

14:13

Team

PRO
KMO
KMO
KMO
KMO
KMO
RTR
KMO
KMO
KJIK
PE1
PE1
SFI
SFI
SFI
SFI
KJIK
PKA
RTR
KJIK
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
PE1
PE1
TYS
NOK
NOK
NOK
VRK
VRK
VRK
VRK
NOK
VRK
NOK
NOK
SFI
PE2
PE2
PE2
PE2
PE2
PE2
PE2
PE2
ALB
ALB
ALB
NOK
NOK

Time

23:45.002
23:48.689
23:48.817
23:48.830
23:49.075
23:49.181
23:49.214
23:49.225
23:49.414
23:49.798
23:51.085
23:51.226
23:57.226
23:57.243
23:57.268
23:59.626
24:03.479
24:03.610
24:04.782
24:06.356
24:06.724
24:06.912
24:06.936
24:07.071
24:07.704
24:07.890
24:07.914
24:08.038
24:20.841
24:32.047
24:32.249
24:32.405
24:32.491
24:32.641
24:32.771
24:32.942
24:33.208
24:34.580
24:36.995
24:37.148
24:45.927
24:56.837
24:56.922
24:57.135
24:57.186
24:57.402
24:57.608
24:59.583
24:59.677
26:08.747
26:08.927
26:09.089
27:41.476
28:50.477

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Gap Speed
1:14 48,00
1:17 47,88
" 47,87
47,87

1:18 47,86
" 47,86
47,86

47,86

47,85

47,84

1:20 47,80
" 47,79
1:26 47,59
" 47,59
47,59

1:28 47,51
1:32 47,39
" 47,38
1:33 47,34
1:35 47,29
a 47,28
47,27

47,27

1:36 47,27
" 47,25
47,24

47,24

1:37 47,24
1:49 46,82
2:01 46,47
a 46,46
46,45

46,45

46,45

46,44

46,44

2:02 46,43
2:03 46,39
2:05 46,31
2:06 46,31
2:14 46,03
2:25 45,70
a 45,69
2:26 45,69
a 45,69
45,68

45,67

2:28 45,61
a 45,61
3:37 43,60
a 43,60
3:38 43,59
5:10 41,17
6:19 39,53

»
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Place Team

1 MX1
2 PE1
3 VKG
4 TYS
5 PRO
6 RTR
7 PKA
8 ALB
9 KJIK
10 KMO
11 SFI
12 MX2
13 NOK
14 VRK
15 PE2

Page 1 of 1

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Teams - General Classification

Ind. place No Name
Mixed Team 1

1 76 RAUDSEPP Krister
2 78  NOMMELA Aksel
3 71 KIRSIPUU Jaan
Peloton 1
9 41 JAKIN Alo
10 44 NEEMELA Kristian
11 46 KARU Allar
SJK Viiking
13 1 RAIM Mihkel
14 7 SOON Kevin
15 2 SARV Sten

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

21 23 MITLMANN Rauno

22 28 TAMM Margo

24 22 LEPPIK Gabriel
Nissan ProShop Team

23 61 SUUR 1vo

25 64 OPIK Oliver

26 62 AINSALU Markku
Rein Taaramae Rattaklubi

32 37 LAAS Martin

33 33 RAID Risto

34 31 KARGU Oskari
Parnu Kalev Spordikool

36 101 JERET Timmo

37 105 KIVISTIK Kristen

38 104 LIPPE Kevin
Alpha Baltic/Unitymaratons.com

45 83 ANDRIJANOVS Reinis

46 84 BOGDANOVICS Maris

47 81 PUTSEP Erki
Kalevi Jalgrattakool

50 94  VILIPOLD Kristjan

51 93 JOHANSON Raimo

52 98 PRUUN Carl Heinrich
Raplamaa Rattaklubi KoMo

56 133 ALESMAA Martti

57 131  JOESSAR Janari-Joel

58 132 TARVIS Peeter
SFI Finland

67 143 TIAINEN Sami

68 145 POKALA Samuel

69 142 SILVENIUS Aku
Mixed Team 11

75 124 GARDEYN Gorik

76 123 KALM Keijo

77 122 KELK Kristjan
Eesti Noortekoondis

84 112 LAUK Karl-Patrick

85 118 VOSSMAN Ekke-Kaur

86 116 VAHTRA Norman
Viljandi Rattaklubi

87 12 VALK Martti

88 15 KLAOS Taavi

89 14 VAIDEM Josten
Peloton 2

96 54 INTS Kalev

97 52 KOKK Kaspar

98 55 REEDI Peip

13. juuni 0:46

Designed and printed by

12.

Time

0:22:32.401
0:22:31.971
0:22:32.087
0:22:32.401

0:22:52.421
0:22:52.239
0:22:52.415
0:22:52.421

0:22:54.382
0:22:54.172
0:22:54.224
0:22:54.382

0:23:12.467
0:23:12.237
0:23:12.312
0:23:12.467

0:23:12.613
0:23:12.371
0:23:12.479
0:23:12.613

0:23:14.523
0:23:14.321
0:23:14.461
0:23:14.523

0:23:16.092
0:23:15.786
0:23:15.991
0:23:16.092

0:23:28.602
0:23:28.261
0:23:28.428
0:23:28.602

0:23:35.730
0:23:35.628
0:23:35.630
0:23:35.730

0:23:48.830
0:23:48.689
0:23:48.817
0:23:48.830

0:23:57.268
0:23:57.226
0:23:57.243
0:23:57.268

0:24:06.936
0:24:06.724
0:24:06.912
0:24:06.936

0:24:32.405
0:24:32.047
0:24:32.249
0:24:32.405

0:24:32.771
0:24:32.491
0:24:32.641
0:24:32.771

0:24:57.135
0:24:56.837
0:24:56.922
0:24:57.135

A:C

Distants 585 km
Voistlusklass ME
- 16. juuni 2012

Gap

0:20

0:22

0:40

0:40

0:42

0:44

0:56

1:03

1:16

1:25

1:34

2:00

2:00

2:25
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MX1
PE1
VKG
TYS
PRO
RTR
PKA
ALB
KJK
KMO
SF1
MX2
NOK
VRK
PE2

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Saateautode jarjestus 2. etapil

Mixed Team 1

Peloton 1

SJK Viiking

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Nissan ProShop Team

Rein Taaramae Rattaklubi

Parnu Kalev Spordikool

Alpha Baltic/Unitymaratons.com
Kalevi Jalgrattakool

Raplamaa Rattaklubi KoMo

SFI Finland

Mixed Team 11

Eesti Noortekoondis

Viljandi Rattaklubi

Peloton 2

- ¢
12. juuni 19:55 Designed and printed by é:«-!"-

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

http://www.abckompuuter.ee



Distance 151,1 km

Young

Place rider No

O©CoOoO~NOOA~WNPRF

place

2
102
133
97
124
82
1
33

Page 1 of 2

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

2. etapp - grupisdit Tartu-Viljandi

Stage Classification
13. juuni 2012

UCI code Name
EST19920810 SARV Sten
EST19900818  AlA Karlo
EST19901104 ALESMAA Martti
EST19760722  TOMBAK Janek
BFI1.19800317 GARDEYN Gorik
[.LAT19851213 RACENAJS Kristofers
EST19930703 RAIM Mihkel
EST19900626 R@ID Risto
EST19941022 NOMMELA Aksel
EST19880106 SCHULTZ Silver
EST19811109 OJAVEE Mart
EST19820128  AUSTA Caspar
FIN19900814 POKALA Samuel
EST19931228 RAUDSEPP Krister
EST19890716 PRUUS Peeter
FIN19830221 ROSSI Jussi
EST19920910 JALAKAS Siim
EST19810727 VALVAS Vahur
EST19950414 REDI Kaarel
EST19920206 MATT Jdrgen
EST19940811 N!SU Oskar
EST19900518 JOESSAR Janari-Joel
FST19940127 LIPPE Kevin
EST19930509 JI§RET Timmo
EST19911030 JOGI Joonas
EST19870410 KARU Allar
FIN19930312 SILVENIUS Aku
FIN19890202 TIAINEN Sami
EST19930511 NEEMELA Kristian
EST19890610 RONIMOIS Mihkel
EST19931214 TARVIS Peeter
EST19690508 KODANIPORK Raido
EST19930321 JUUDAS Karl
EST19920409 PRUUN Carl Heinrich
EST19861015 PUHM Steven
EST19791109 AINSALU Markku
EST19750724 RANNAMA Indrek
EST19950417  KALF . Steven
EST19900601 ARUMAGI Anti
EST19840312 PBOUS Priit
EST19930416  JOGI Villu
EST19890821 OOPIK Esko
FIN19900417 KAHILA llari
EST19760408 KARGU Oskari
FST19690717 KIRSIPUU Jaan
FST19871115 KANNIMAE Viljar
LAT19930702 EISLERS Sandis
[.AT19911119 BOGDANOVICS Maris
FST19930915 LAAS Martin
EST19861114  JAKIN Alo
EST19860424 OOLO Kristjan
EST19760525 PUTSEP Erki
EST19930612 PUNTSO Endrik
FST19731025 OPIK Oliver

13. juuni  21:29

Team

VKG
PKA
KMO
KJIK
MX2
ALB
VKG
RTR
MX1
PE1
MX1
TYS
SFI
MX1
KMO
SFI
KJIK
RTR
TYS
VKG
MX1
KMO
PKA
PKA
MX2
PE1
SFI
SFI
PE1
PE1
KMO
KMO
MX1
KJIK
RTR
PRO
VKG
VKG
MX1
PRO
RTR
MX1
SFI
RTR
MX1
PRO
ALB
ALB
RTR
PE1
PE1
ALB
VKG
PRO

Véitja keskmine kiirus 42,84 km/h

Time/Gap Bonuses Penalty

3:31:38 0:14
5 0:10
0:05

13

25
26
30

31
38

45
52
53
55
59
1:27

»
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Young
Place rider No UCI code Name

place
55 52 EST19820803 KOKK Kaspar
56 6 105 F[ST19940104 KIVISTIK Kristen
57 34 FST19900202 PUHM Reiijo
58 7 36  FEST19940224 SEPA Sander
59 83  [AT19880409 ANDRIJANOVS Reinis
60 54  EST19740612  INTS Kalev
61 122 EST19931202 KELK Kristjan
62 136 FST19910720 NEIDRA Rainer
63 65 EST19880319 SELDER Tauri
64 12 FEST19910103 VALK Martti
65 8 123 EST19950301 KALM Keijo
66 94  EST19911026 VILIPOLD Kristjan
67 66  EST19840310 NIKOLAL Jarmo
68 9 93  FST19940524 JOHANSON Raimo
69 10 25 EST19950106 VAHTRA Vahur
70 15 [ST19881122 KLAOS Taavi
71 11 135 FEST19950523 KUPP Alar
72 53  EST19610501 VILIPSON Marko
73 58  EST19701019 SUURPERE Arvi
74 85  [AT19930103 SAVICKIS Marting
75 23 EST19910529 MITLMANN Rauno
76 22 EST19900203 LEPPIK Gabriel
7 67 EST19761028 MAANURM Joonas
78 47  FST19880227  JURI Mihkel
79 28  FST19930205 TAMM Margo
80 107 FST19870720 RAIM Rigo
8l 61  EST19890916 SUUR lvo
82 7 FST19930605 SOON Kevin
83 96  EST19910625 RIST Liisi
84 8  FEST19710705 NOOK Reimo
85 55  FST19680421 REEDI Peip
86 11 FEST19910101 PAAS Markus
87 86  1AT19740219 SPILLERS Lauris
88 27  EST19930803 KUUSMA Maikel
89 12 95 EST19940911 RANDVER Sander
90 13 14  EST19940823 VAIDEM Josten
91 91  EST19920624 ALAMAA Siim-Erik
92 13 FEST19921109 TOOTSI Mikk
93 14 26 EST19950516 MAOMA Silver
94 51 FEST19881217 EHRBERG Liisa
95 56  EST19690116 LEIDT Meelis
96 57  FEST19880121 VAAKS Mikk
97 15 125 FEST19950408 SUVI Joosep
98 48  RST19860525 JERMAKOV Janar
99 16 126 EST19950916 SUVI Siim
100 17 103 FEST19950426 SAAVIK Siim
101 111 EST19960311 KALJA Mihkel
102 112 ERST19970109 LAUK Karl-Patrick
103 113 EST19961215 PUNG Peeter
104 114 FEST19970904 TONISMANN Carl
105 115 EST19970104 VAGA Kristo Enn
106 116 F[ST19961123 VAHTRA Norman
107 117 EST19961104 VENDELIN Karl-Arnold
108 118 FEST19960326 VOSSMAN Ekke-Kaur

Page 2 of 2 13. juuni  21:29

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Team

PE2
PKA
RTR
RTR
ALB
PE2
MX2
KMO
PRO
VRK
MX2
KJIK
PRO
KJIK
TYS
VRK
KMO
PE2
PE2
ALB
TYS
TYS
PRO
PE1
TYS
PKA
PRO
VKG
KJIK
VKG
PE2
VRK
ALB
TYS
KJIK
VRK
KJIK
VRK
TYS
PE2
PE2
PE2
MX2
PE1
MX2
PKA
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Time/Gap Bonuses Penalty

59
59
59
2:23

2:27
2:28
2:30

2:37

0:03

59
2:37

2:44
2:47

2:51
2:57
59
59
59
59
6:48
6:56
6:59

7:03
7:05
59
17:05

»
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55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

2. etapp - grupisoit Tartu-Viljandi

Individual General Classification

Total Distance 170,1 km

Place rider

© 0 ~NO O WNLER
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Young

No
place
1 78

2
72
76
2 77
75
74
73
1
42
71
44
46
4
102
3 3
6
33
21
62
4 24
32
101
5 104
82
38
97
41
31
63
133
98
68
37
131
132
138
35
134
43

84
143
145
142
61
124

141

7 105
8 103

Page 1 of 2

UCI code

EST19941022
EST19920810
EST19811109
EST19931228
EST19940811
EST19930321
EST19900601
EST19890821
EST19930703
EST19880106
EST19690717
EST19930511
EST19870410
EST19920206
EST19900818
EST19950417
EST19750724
EST19900626
EST19820128
EST19791109
EST19950414
EST19810727
EST19930509
EST19940127
LAT19851213
EST19930416
EST19760722
EST19861114
EST19760408
EST19840312
EST19901104
EST19920409
EST19871115
EST19930915
EST19900518
EST19931214
EST19690508
EST19861015
EST19890716
EST19890610
EST19930612
LAT19911119
FIN19890202
FIN19900814
FIN19930312
EST19890916
BEL19800317
EST19950516
FIN19830221
EST19940104
EST19950426

13.

13.

Name

NOMMELA Aksel
SARV Sten

OJAVEE Mart
RAUDSEPP Krister
NISU Oskar
JUUDAS Karl
ARUMAGI Anti
OOPIK Esko

RAIM Mihkel
SCHULTZ Silver
KIRSIPUU Jaan
NEEMELA Kristian
KARU Allar

MATT Jorgen

AlA Karlo

KALF Steven
RANNAMA Indrek
RAID Risto

AUSTA Caspar
AINSALU Markku
REDI Kaarel
VALVAS Vahur
JERET Timmo
LIPPE Kevin
RACENAJS Kristofers
JOGI Villu
TOMBAK Janek
JAKIN Alo

KARGU Oskari
PROUS Priit
ALESMAA Martti
PRUUN Carl Heinrich
KANNIMAE Viljar
LAAS Martin
JOESSAR Janari-Joel
TARVIS Peeter
KODANIPORK Raido
PUHM Steven
PRUUS Peeter
RONIMOIS Mihkel
PUNTSO Endrik
BOGDANOVICS Maris
TIAINEN Sami
POKALA Samuel
SILVENIUS Aku
SUUR 1vo

GARDEYN Gorik
MAOMA Silver
ROSSI Jussi
KIVISTIK Kristen
SAAVIK Siim

juuni - 21:20

juuni 2012

Team

MX1
VKG
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
VKG
PE1
MX1
PE1
PE1
VKG
PKA
VKG
VKG
RTR
TYS
PRO
TYS
RTR
PKA
PKA
ALB
RTR
KJIK
PE1
RTR
PRO
KMO
KJIK
PRO
RTR
KMO
KMO
KMO
RTR
KMO
PE1
VKG
ALB
SF1
SF1
SF1
PRO
MX2
TYS
SF1
PKA
PKA

Time

3:54:15
3:54:18
3:54:21
3:54:22
3:54:23
3:54:24
3:54:24
3:54:36
3:54:37
3:54:39
3:54:40
3:54:43
3:54:43
3:54:45
3:54:49
3:54:50
3:54:50
3:54:57
3:55:01
3:55:03
3:55:03
3:55:05
3:55:06
3:55:07
3:55:11
3:55:16
3:55:18
3:55:22
3:55:22
3:55:24
3:55:26
3:55:26
3:55:30
3:55:37
3:55:39
3:55:39
3:55:40
3:55:40
3:55:40
3:55:42
3:55:42
3:55:44
3:55:48
3:55:48
3:55:48
3:55:49
3:55:49
3:55:49
3:55:50
3:55:52
3:55:53

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

Average speed of winner 43,57 km/h

Gap

0:00
0:03
0:06
0:07
0:08
0:09
0:09
0:21
0:22
0:24
0:25
0:28
0:28
0:30
0:34
0:35
0:35
0:42
0:46
0:48
0:48
0:50
0:51
0:52
0:56
1:01
1:03
1:07
1:07
1:09
1:11
1:11
1:15
1:22
1:24
1:24
1:25
1:25
1:25
1:27
1:27
1:29
1:33
1:33
1:33
1:34
1:34
1:34
1:35
1:37
1:38

»
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Young

Place rider

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

place

10

11

12

13

14

15

16

17

No

92
121
81
91
64
45
34
144

14
13
65
25

36
23
28
22
83
66
52
94
93
136
135
67
96
122
123
107
47
87
95
12
15
27
11
54
53
58
55
85
86
125
48
126
51
56
57
112
118
116
115
114
111
113
117

Page 2 of 2

UCI code

EST19920910
EST19911030
EST19760525
EST19920624
EST19731025
EST19860424
EST19900202
FIN19900417
EST19930605
EST19940823
EST19921109
EST19880319
EST19950106
EST19710705
EST19940224
EST19910529
EST19930205
EST19900203
LAT19880409
EST19840310
EST19820803
EST19911026
EST19940524
EST19910720
EST19950523
EST19761028
EST19910625
EST19931202
EST19950301
EST19870720
EST19880227
LAT19930702
EST19940911
EST19910103
EST19881122
EST19930803
EST19910101
EST19740612
EST19610501
EST19701019
EST19680421
LAT19930103
LAT19740219
EST19950408
EST19860525
EST19950916
EST19881217
EST19690116
EST19880121
EST19970109
EST19960326
EST19961123
EST19970104
EST19970904
EST19960311
EST19961215
EST19961104

13.

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

Name Team
JALAKAS Siim KJIK
JOGI Joonas MX2
PUTSEP Erki ALB
ALAMAA Siim-Erik KJIK
OPIK Oliver PRO
OOLO Kristjan PE1
PUHM Reijo RTR
KAHILA 1lari SFI
SOON Kevin VKG
VAIDEM Josten VRK
TOOTSI Mikk VRK
SELDER Tauri PRO
VAHTRA Vahur TYS
NOOK Reimo VKG
SEPA Sander RTR
MIILMANN Rauno TYS
TAMM Margo TYS
LEPPIK Gabriel TYS
ANDRIJANOVS Reinis ALB
NIKOLAI Jarmo PRO
KOKK Kaspar PE2
VILIPOLD Kristjan KJIK
JOHANSON Raimo KJIK
NEIDRA Rainer KMO
KUPP Alar KMO
MAANURM Joonas PRO
RIST Liisi KJIK
KELK Kristjan MX2
KALM Keijo MX2
RAIM Rigo PKA
JURI Mihkel PE1
EISLERS Sandis ALB
RANDVER Sander KJIK
VALK Martti VRK
KLAOS Taavi VRK
KUUSMA Maikel TYS
PAAS Markus VRK
INTS Kalev PE2
VILIPSON Marko PE2
SUURPERE Arvi PE2
REEDI Peip PE2
SAVICKIS Martin$ ALB
SPILLERS Lauris ALB
SUVI Joosep MX2
JERMAKOV Janar PE1
SUVI Siim MX2
EHRBERG Liisa PE2
LEIDT Meelis PE2
VAAKS Mikk PE2
LAUK Karl-Patrick NOK
VOSSMAN Ekke-Kaur NOK
VAHTRA Norman NOK
VAGA Kristo Enn NOK
TONISMANN Carl NOK
KALJA Mihkel NOK
PUNG Peeter NOK
VENDELIN Karl-Arnold NOK

juuni - 21:20

Time

3:55:57
3:55:58
3:56:01
3:56:13
3:56:17
3:56:22
3:56:41
3:56:49
3:57:09
3:57:09
3:57:11
3:57:20
3:57:20
3:57:24
3:57:26
3:57:27
3:57:27
3:57:27
3:57:29
3:57:30
3:57:33
3:57:43
3:57:43
3:57:57
3:57:57
3:58:00
3:58:04
3:58:12
3:58:14
3:58:18
3:58:19
3:58:24
3:58:38
3:58:40
3:58:40
3:58:49
3:58:57
3:59:01
3:59:07
3:59:07
3:59:19
4:00:24
4:00:33
4:02:44
4:02:49
4:02:50
4:03:23
4:03:31
4:03:34
4:13:15
4:13:15
4:13:15
4:13:16
4:13:19
4:13:20
4:16:24
4:17:33

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Gap

1:42
1:43
1:46
1:58
2:02
2:07
2:26
2:34
2:54
2:54
2:56
3:05
3:05
3:09
3:11
3:12
3:12
3:12
3:14
3:15
3:18
3:28
3:28
3:42
3:42
3:45
3:49
3:57
3:59
4:03
4:04
4:09
4:23
4:25
4:25
4:34
4:42
4:46
4:52
4:52
5:04
6:09
6:18
8:29
8:34
8:35
9:08
9:16
9:19
19:00
19:00
19:00
19:01
19:04
19:05
22:09
23:18

»
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Place Team

1

10

11

12

13

14

15

Page 1 of 1

EJL 1. kategooria

Teams - Stage Classification

Ind. place
SJK Viiking

Mixed Team 1

11
14

Raplamaa Rattaklubi KoMo
3
15
22

Parnu Kalev Spordikool
2
23
24

Kalevi Jalgrattakool
4
17
34

Rein Taaramae Rattaklubi
8
18
35

Peloton 1
10
26
29

SFI Finland
13
16

27

Nissan ProShop Team
36
40
46

Alpha Baltic/Unitymaratons.
6
47
48

No

78
72
76

133
134
131

102
104
101

97
92
98

33
32
35

42
46
a4

145
141
142

62
63
68

com
82
87
84

Name

SARV Sten
RAIM Mihkel
MATT Jorgen

NOMMELA Aksel
OJAVEE Mart
RAUDSEPP Krister

ALESMAA Martti
PRUUS Peeter
JOESSAR Janari-Joel

AlA Karlo
LIPPE Kevin
JERET Timmo

TOMBAK Janek
JALAKAS Siim
PRUUN Carl Heinrich

RAID Risto
VALVAS Vahur
PUHM Steven

SCHULTZ Silver
KARU Allar
NEEMELA Kristian

POKALA Samuel
ROSSI Jussi
SILVENIUS Aku

AINSALU Markku
PROUS Priit
KANNIMAE Viljar

RACENAJS Kristofers
EISLERS Sandis
BOGDANOVICS Maris

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

12
19
93

Mixed Team 11

25
61

Viljandi Rattaklubi
64
90
92

Peloton 2
55
60
72

Eesti Noortekoondis
101
102
103

13. juuni  21:22

21
24
26

124
121
122

12
14
13

52
54
53

111
112
113

AUSTA Caspar
REDI Kaarel
MAOMA Silver

GARDEYN Gorik
JOGI Joonas
KELK Kristjan

VALK Martti
VAIDEM Josten
TOOTSI Mikk

KOKK Kaspar
INTS Kalev
VILIPSON Marko

KALJA Mihkel
LAUK Karl-Patrick
PUNG Peeter

Designed and printed by

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Time

10:35:12
3:31:38
3:31:43
3:31:51

10:35:23
3:31:43
3:31:49
3:31:51

10:35:25
3:31:43
3:31:51
3:31:51

10:35:25
3:31:43
3:31:51
3:31:51

10:35:25
3:31:43
3:31:51
3:31:51

10:35:25
3:31:43
3:31:51
3:31:51

10:35:29
3:31:47
3:31:51
3:31:51

10:35:33
3:31:51
3:31:51
3:31:51

10:35:51
3:31:51
3:31:51
3:32:09

10:36:15
3:31:43
3:32:16
3:32:16

10:36:17
3:31:49
3:31:51
3:32:37

10:37:40
3:31:43
3:31:51
3:34:06

10:39:22
3:34:08
3:32:37
3:32:37

10:40:50
3:32:37
3:34:05
3:34:08

11:26:09
3:48:43
3:48:43
3:48:43

Gap

0:11
0:13
0:13
0:13
0:13
0:17
0:21
0:39
1:03
1:05
2:28
4:10
5:38

50:57

A:C
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EJL 1. kategooria

Teams - General Classification

Place Team

© 00N O O A~ WNDN P
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Page 1 of 1

Mixed Team 1

SJK Viiking

Peloton 1

Rein Taaraméde Rattaklubi

Parnu Kalev Spordikool

Kalevi Jalgrattakool

Nissan ProShop Team

Raplamaa Rattaklubi KoMo

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
SFI Finland

Alpha Baltic/Unitymaratons.com
Mixed Team 11

Viljandi Rattaklubi

Peloton 2

Eesti Noortekoondis

13. juuni  21:28

Designed and printed by

3 55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Time
10:57:55
10:58:06
10:58:21
10:58:39
10:58:41
10:59:00
10:59:03
10:59:13
10:59:29
10:59:30
10:59:43
11:01:46
11:03:54
11:05:47
11:50:41

A:C

http://www.abckompuuter.ee



Wy ot 55. Saaremaa Velotuur

o G2 S |

C&i o Eesti Meistrivdistlused mitmepéaevasoidus Distants 585 km
. Voistlusklass ME

EJL 1. kategooria 12. - 16. juuni 2012

2. etapp - Aktiivsuspunktid
13. juuni 2012

Stage Classification

47 EST19880227  JURI Mihkel PE1 5
2 EST19920810 SARV Sten VKG 3
102 FEST19900818  AlA Karlo PKA 2
133 EST19901104 ALESMAA Martti KMO 1
102 FEST19900818 AIA Karlo PKA 5
2 EST19920810 SARV Sten VKG 3
133 EST19901104 ALESMAA Martti KMO 2
47 EST19880227 JURI Mihkel PE1 1
1 2 EST19920810 SARV Sten VKG 10
2 102 F[ST19900818 AlA Karlo PKA 9
3 133 FEST19901104 ALESMAA Martti KMO 8
4 97  FEST19760722 TOMBAK Janek KJIK 7
5 124 PBFEL19800317 GARDEYN Gorik MX2 6
6 82 1AT19851213 RACENAJS Kristofers ALB 5
7 1 FST19930703  RAIM Mihkel VKG 4
8 33 EST19900626 RAID Risto RTR 3
9 78  EST19941022 NOMMELA Aksel MX1 >
1 42 FST19880106 SCHULTZ Silver PE1 1
General Classification
1 2 FST19920810 SARV Sten VKG 16
2 102 [ST19900818 AlA Karlo PKA 16
3 133 FST19901104 ALESMAA Martti KMO 11
4 97  EST19760722 TOMBAK Janek KJIK 7
5 47  EST19880227  JURI Mihkel PE1 6
6 124 PBFEL19800317 GARDEYN Gorik MX2 6
7 82 1AT19851213 RACENAJS Kristofers ALB 5
8 1 FST19930703  RAIM Mihkel VKG 4
9 33 EST19900626 RAID Risto RTR 3
10 78  EST19941022 NOMMELA Aksel MX1 >
11 42 FST19880106 SCHULTZ Silver PE1 1
Page lof1l 13. juuni 18:33 Designed and printed by A[EI""""'. - http://www.abckompuuter.ee
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climb

22

77

climb

102
133
97

climb

102
133
97

Page 1 of 1

EST19760525
EST19820128
EST19880106
EST19940811

EST19900203
EST19760722
EST19940811
EST19920810

EST19920810
EST19900818
EST19901104
EST19760722

EST19920810
EST19900818
EST19901104
EST19760722

EST19920810
EST19900818
EST19760525
EST19900203
EST19760722
REST19901104
EST19940811
EST19820128
EST19880106

13. juuni

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

2. etapp - Maekuninga arvestus
13. juuni 2012

Stage Classification

PUTSEP Erki ALB 5
AUSTA Caspar TYS 3
SCHULTZ Silver PE1 2
NISU Oskar MX1 1
LEPPIK Gabriel TYS 5
TOMBAK Janek KJIK 3
NISU Oskar MX1 2
SARV Sten VKG 1
SARV Sten VKG 5
AlA Karlo PKA 3
ALESMAA Martti KMO 2
TOMBAK Janek KJIK 1
SARV Sten VKG 5
AlA Karlo PKA 3
ALESMAA Martti KMO 2
TOMBAK Janek KJIK 1
General Classification
SARV Sten VKG 11
AlIA Karlo PKA 6
PUTSEP Erki ALB 5
LEPPIK Gabriel TYS 5
TOMBAK Janek KJIK 5
ALESMAA Martti KMO 4
NISU Oskar MX1 3
AUSTA Caspar TYS 3
SCHULTZ Silver PE1 2

21:25

pUALEF]

Distants 585 km
Vdistlusklass ME

12. - 16. juuni 2012

»
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MX1
VKG
PE1
PKA
RTR
TYS
PRO
ALB
KJK
KMO
SF1
MX2
VRK
PE2
NOK

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Saateautode jarjestus 3. etapil

Mixed Team 1

SJK Viiking

Peloton 1

Parnu Kalev Spordikool

Rein Taaramae Rattaklubi

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Nissan ProShop Team

Alpha Baltic/Unitymaratons.com
Kalevi Jalgrattakool

Raplamaa Rattaklubi KoMo

SFI Finland

Mixed Team 11

Viljandi Rattaklubi

Peloton 2

Eesti Noortekoondis

- ¢
13. juuni 18:32 Designed and printed by é:«-!"-

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012
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W8 o g 55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevaséidus Distants 585 km

Voistlusklass ME

EJL 1. k i
) ategooria 12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

3. etapp - grupisoit Viljandi-Rapla
Stage Classification

14. juuni 2012

Distants 144,3 km Voitja keskmine kiirus 44,82 km/h

Young
Place l’iIdEF No UCI code Name Team Time/Gap Bonuses Penalty
place
1 41  EST19861114 JAKIN Alo PE1 3:13:11 0:10
2 124 BRL19800317 GARDEYN Gorik MX2 2 0:06
3 97  EST19760722 TOMBAK Janek KJIK " 0:06
4 81 RST19760525 PUTSEP Erki ALB 4
5 22  EST19900203 LEPPIK Gabriel TYS "
6 1 EST19930703 RAIM Mihkel VKG 0:03
7 92  EST19920910 JALAKAS Siim KJIK
8 42 EST19880106 SCHULTZ Silver PE1
9 72  EST19811109 OJAVEE Mart MX1 0:06
10 134 FEST19890716 PRUUS Peeter KMO
11 71  EST19690717 KIRSIPUU Jaan MX1 7
12 62  FST19791109 AINSALU Markku PRO 9
13 84 LLAT19911119 BOGDANOVICS Maris ALB 4:48 0:03
14 83  [AT19880409 ANDRIJANOVS Reinis ALB "
15 1 77  EST19940811 NISU Oskar MX1 0:02
16 21  EST19820128 AUSTA Caspar TYS
17 142 FIN19930312 SILVENIUS Aku SFI
18 64  FEST19731025 OPIK Oliver PRO
19 31  EST19760408 KARGU Oskari RTR
20 23 EST19910529 MITLMANN Rauno TYS
21 2 14  EST19940823 VAIDEM Josten VRK
22 131 FRST19900518 JOESSAR Janari-Joel KMO
23 45  EST19860424 OOLO Kristjan PE1
24 136 FEST19910720 NEIDRA Rainer KMO
25 144 FIN19900417 KAHILA l1lari SFI1
26 3 93  FEST19940524 JOHANSON Raimo KIK
27 132 FEST19931214 TARVIS Peeter KMO
28 4 24  EST19950414 REDI Kaarel TYS
29 54  EST19740612 INTS Kalev PE2
30 12 FST19910103 VALK Martti VRK
31 5 3 EST19950417 KALF Steven VKG
32 67 EST19761028 MAANURM Joonas PRO
33 68  FEST19871115 KANNIMAE Viljar PRO
34 7 EST19930605 SOON Kevin VKG
35 46  EST19870410 KARU Allar PE1
36 65 FEST19880319 SELDER Tauri PRO
37 6 25  EST19950106 VAHTRA Vahur TYS
38 98  FEST19920409 PRUUN Carl Heinrich KJIK
39 53  EST19610501 VILIPSON Marko PE2
40 76  FST19931228 RAUDSEPP Krister MX1
41 7 123 EST19950301 KALM Keijo MX2
42 66  FST19840310 NIKOLAI Jarmo PRO
43 ] 78  [ST19941022 NOMMELA Aksel MX1
44 51  FRST19881217 EHRBERG Liisa PE2
45 73 FST19890821 OOPIK Esko MX1
46 145 FIN19900814 POKALA Samuel SF1
47 9 126 EST19950916 SUVI Siim MX2
48 87  1.AT19930702 EISLERS Sandis ALB
49 94  FST19911026 VILIPOLD Kristjan KJIK
50 10 26  FEST19950516 MAOMA Silver TYS
51 96  EST19910625 RIST Liisi KJIK
52 28  EST19930205 TAMM Margo TYS
53 27 EST19930803 KUUSMA Maikel TYS
54 141 FIN19830221 ROSSI Jussi SF1
Page10f3 14.juuni 15:18 Designed and printed by Aw:_: http://www.abckompuuter.ee



Young
Place rider No
place

55 15
56 74
57 102
58 44
59 138
60 11 95
61 58
62 75
63 12 104
64 52
65 13 135
66 101
67 122
68 14 36
69 11
70 33
71 47
72 91
73 15 105
74 32
75 35
76 13
77 38
78 63
79 55
80 4
81 43
82 121
83 57
84 2
85 5
86 61
87 6
88 8
89 48
20 82
91 34
92 133
93 143
94 56
95 107
96 37
97 111
98 112
929 113
100 114
101 115
102 116
103 117
104 118

Ei startinud

86 103

Katkestajad

85 125

Page 2 of 3

UCI code

EST19881122
EST19900601
REST19900818
EST19930511
EST19690508
EST19940911
REST19701019
EST19930321
EST19940127
EST19820803
EST19950523
EST19930509
RST19931202
EST19940224
EST19910101
EST19900626
RST19880227
EST19920624
EST19940104
EST19810727
RST19861015
EST19921109
REST19930416
EST19840312
RST19680421
EST19920206
EST19890610
EST19911030
EST19880121
EST19920810
RST19930612
EST19890916
RST19750724
EST19710705
RST19860525
[LAT19851213
EST19900202
EST19901104
FIN19890202
EST19690116
EST19870720
EST19930915
RST19960311
EST19970109
EST19961215
EST19970904
EST19970104
EST19961123
EST19961104
EST19960326

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

Name

KLAOS Taavi
ARUMAGI Anti

AlIA Karlo
NEEMELA Kristian
KODANIPORK Raido
RANDVER Sander
SUURPERE Arvi
JUUDAS Karl
LIPPE Kevin

KOKK Kaspar

KUPP Alar

JERET Timmo

KELK Kristjan
SEPA Sander

PAAS Markus

RAID Risto

JURI Mihkel
ALAMAA Siim-Erik
KIVISTIK Kristen
VALVAS Vahur
PUHM Steven
TOOTS1 Mikk

JOGI Villu

PROUS Priit
REEDI Peip

MATT Jorgen
RONIMOIS Mihkel
JOGI Joonas
VAAKS Mikk

SARV Sten

PUNTSO Endrik
SUUR Ivo

RANNAMA Indrek
NOOK Reimo
JERMAKOV Janar
RACENAJS Kristofers
PUHM Reijo
ALESMAA Martti
TIAINEN Sami
LEIDT Meelis
RAIM Rigo

LAAS Martin
KALJA Mihkel
LAUK Karl-Patrick
PUNG Peeter
TONISMANN Carl
VAGA Kristo Enn
VAHTRA Norman
VENDELIN Karl-Arnold
VOSSMAN Ekke-Kaur

14. juuni  15:18

Team

VRK
MX1
PKA
PE1
KMO
KJIK
PE2
MX1
PKA
PE2
KMO
PKA
MX2
RTR
VRK
RTR
PE1
KJIK
PKA
RTR
RTR
VRK
RTR
PRO
PE2
VKG
PE1
MX2
PE2
VKG
VKG
PRO
VKG
VKG
PE1
ALB
RTR
KMO
SFI
PE2
PKA
RTR
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

Time/Gap

14:58

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Bonuses Penalty

0:01

0:01

»
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4 55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevas&idus Distants 585 km

Voistlusklass ME

EJL 1.k i
JL 1. kategooria 12. - 16. juuni 2012

Karistused:

Voistleja nr. 78 Aksel Nodmmela (MX1) - UCI CR 12.1.040 1dige 36 - rahatrahv 50 EUR autasustamisele
mitteilmumise eest.

Voistleja nr. 124 Gorik Gardeyn (MX2) - UCI CR 12.1.007 - vali hoiatus autasustamisele hilinemise eest.

Voistkonna TYS esindaja Juri Kalmus - UCI CR 12.1.040 - rahatrahv 16 EUR reeglitevastase jootmise eest.

Voistkonna RTR esindaja Sven Puhm - UCI CR 12.1.040 - rahatrahv 16 EUR reeglitevastase jootmise eest.

NB! Rahatrahvid tasuda peasekretari kétte enne 4. etapi algust.
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55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

3. etapp - grupisoit Viljandi-Rapla

Individual General Classification

Total Distance 314,4 km

Young
Place rider No
place

1 72
2 1

3 42
4 71
5 41
6 62
7 97
8 134
9 124
10 92
11 81
12 22
13 1 78
14 2
15 2 77
16 76
17 75
18 74
19 73
20 44
21 46
22 4
23 102
24 3 3
25 6
26 33
27 21
28 4 24
29 32
30 101
31 5 104
32 82
33 38
34 31
35 63
36 133
37 98
38 68
39 37
40 131
41 132
42 138
43 35
44 84
45 43
46 5
a7 143
48 145
49 142
50 61
51 6 26

Page 1 of 2

UCI code

EST19811109
EST19930703
EST19880106
EST19690717
EST19861114
EST19791109
EST19760722
EST19890716
BEL19800317
EST19920910
EST19760525
EST19900203
EST19941022
EST19920810
EST19940811
EST19931228
EST19930321
EST19900601
EST19890821
EST19930511
EST19870410
EST19920206
EST19900818
EST19950417
EST19750724
EST19900626
EST19820128
EST19950414
EST19810727
EST19930509
EST19940127
LAT19851213
EST19930416
EST19760408
EST19840312
EST19901104
EST19920409
EST19871115
EST19930915
EST19900518
EST19931214
EST19690508
EST19861015
LAT19911119
EST19890610
EST19930612
FIN19890202
FIN19900814
FIN19930312
EST19890916
EST19950516

14.

14.

Name

OJAVEE Mart

RAIM Mihkel
SCHULTZ Silver
KIRSIPUU Jaan
JAKIN Alo
AINSALU Markku
TOMBAK Janek
PRUUS Peeter
GARDEYN Gorik
JALAKAS Siim
PUTSEP Erki
LEPPIK Gabriel
NOMMELA Aksel
SARV Sten

NISU Oskar
RAUDSEPP Krister
JUUDAS Karl
ARUMAGI Anti
OOPIK Esko
NEEMELA Kristian
KARU Allar

MATT Jorgen

AlA Karlo

KALF Steven
RANNAMA Indrek
RAID Risto

AUSTA Caspar
REDI1 Kaarel
VALVAS Vahur
JERET Timmo
LIPPE Kevin
RACENAJS Kristofers
JOGI Villu

KARGU Oskari
PROUS Priit
ALESMAA Martti
PRUUN Carl Heinrich
KANNIMAE Viljar
LAAS Martin
JOESSAR Janari-Joel
TARVIS Peeter
KODANIPORK Raido
PUHM Steven
BOGDANOVICS Maris
RONIMOIS Mihkel
PUNTSO Endrik
TIAINEN Sami
POKALA Samuel
SILVENIUS Aku
SUUR 1vo

MAOMA Silver

juuni  18:10

juuni 2012

Team

MX1
VKG
PE1
MX1
PE1
PRO
KJIK
KMO
MX2
KJIK
ALB
TYS
MX1
VKG
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
PE1
PE1
VKG
PKA
VKG
VKG
RTR
TYS
TYS
RTR
PKA
PKA
ALB
RTR
RTR
PRO
KMO
KJIK
PRO
RTR
KMO
KMO
KMO
RTR
ALB
PE1
VKG
SFI
SFI
SFI
PRO
TYS

Average speed of winner 44,13 km/h

Time/Gap

7:07:29
0:19
0:24
0:28
0:53

0:55
1:25
1:26
1:42
1:46
3:12
4:44
4:47
4:50
4:51
4:53

5:05
5:12

5:14
5:18
5:19

5:25
5:30
5:32
5:34
5:35
5:36
5:40
5:45
5:51
5:53
5:55

5:59
6:06
6:08
6:09

6:10
6:11

6:17

6:18
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Young

Place rider

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

place

7

10

11

12

13

14

15

No

141
105
121
91
64
45
34
144

14
13
65
25

36
23
28
83
66
52
94
93
136
135
67
96
122
123
107
47
87
95
12
15
27
11
54
53
58
55
48
126
51
56
57
112
118
116
115
114
111
113
117

Page 2 of 2

UCI code

FIN19830221
EST19940104
EST19911030
EST19920624
EST19731025
EST19860424
EST19900202
FIN19900417
EST19930605
EST19940823
EST19921109
EST19880319
EST19950106
EST19710705
EST19940224
EST19910529
EST19930205
LAT19880409
EST19840310
EST19820803
EST19911026
EST19940524
EST19910720
EST19950523
EST19761028
EST19910625
EST19931202
EST19950301
EST19870720
EST19880227
LAT19930702
EST19940911
EST19910103
EST19881122
EST19930803
EST19910101
EST19740612
EST19610501
EST19701019
EST19680421
EST19860525
EST19950916
EST19881217
EST19690116
EST19880121
EST19970109
EST19960326
EST19961123
EST19970104
EST19970904
EST19960311
EST19961215
EST19961104

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

Name

ROSSI Jussi
KIVISTIK Kristen
JOGI Joonas
ALAMAA Siim-Erik
OPIK Oliver

OOLO Kristjan
PUHM Reijo
KAHILA 1lari
SOON Kevin
VAIDEM Josten
TOOTSI Mikk
SELDER Tauri
VAHTRA Vahur
NOOK Reimo

SEPA Sander
MIILMANN Rauno
TAMM Margo
ANDRIJANOVS Reinis
NIKOLAl Jarmo
KOKK Kaspar
VILIPOLD Kristjan
JOHANSON Raimo
NEIDRA Rainer
KUPP Alar
MAANURM Joonas
RIST Liisi

KELK Kristjan
KALM Keijo

RAIM Rigo

JURI Mihkel
EISLERS Sandis
RANDVER Sander
VALK Martti
KLAOS Taavi
KUUSMA Maikel
PAAS Markus

INTS Kalev
VILIPSON Marko
SUURPERE Arvi
REEDI Peip
JERMAKOV Janar
SUVI Siim
EHRBERG Liisa
LEIDT Meelis
VAAKS Mikk

LAUK Karl-Patrick
VOSSMAN Ekke-Kaur
VAHTRA Norman
VAGA Kristo Enn
TONISMANN Carl
KALJA Mihkel
PUNG Peeter
VENDELIN Karl-Arnold

14. juuni  18:10

Team

SF1
PKA
MX2
KJIK
PRO
PE1
RTR
SF1
VKG
VRK
VRK
PRO
TYS
VKG
RTR
TYS
TYS
ALB
PRO
PE2
KJIK
KJIK
KMO
KMO
PRO
KJIK
MX2
MX2
PKA
PE1
ALB
KJIK
VRK
VRK
TYS
VRK
PE2
PE2
PE2
PE2
PE1
MX2
PE2
PE2
PE2
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Time/Gap

6:19
6:21
6:27
6:42
6:46
6:51
7:10
7:18
7:38

7:40
7:49

7:53
7:55
7:56

7:58
7:59
8:02
8:12

8:26

8:29
8:33
8:41
8:43
8:47
8:48
8:53
9:07
9:09

9:18
9:26
9:30
9:36

9:48
13:18
13:19
13:52
14:00
14:03
33:54

33:55
33:58
33:59
37:03
38:12

»
Designed and printed by é:‘_‘,# http://www.abckompuuter.ee



Distants 144,3 km

No

3
D
(@]
®

77
14
93
24

25
123
78
126
26

O©CoOoO~NOOA~WNPRF
w

104
135
36

105

UCI code

EST19940811
EST19940823
RST19940524
EST19950414
RST19950417
EST19950106
EST19950301
EST19941022
REST19950916
EST19950516
EST19940911
EST19940127
EST19950523
EST19940224
REST19940104

Total Distance 314,4 km

Place No
1 78
2 77
3 3

4 24
5 104
6 26
7 105
8 14
9 25
10 36
11 93
12 135
13 123
14 95
15 126

Page 1 of 1

UCI code

EST19941022
EST19940811
EST19950417
EST19950414
EST19940127
EST19950516
EST19940104
EST19940823
EST19950106
EST19940224
EST19940524
EST19950523
EST19950301
EST19940911
EST19950916

14. juuni

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

3. etapp - grupisodit Viljandi-Rapla

Young Rider - Stage Classification

14.

Name

NISU Oskar
VAIDEM Josten
JOHANSON Raimo
REDI Kaarel
KALF Steven
VAHTRA Vahur
KALM Keijo
NOMMELA Aksel
SUVI Siim
MAOMA Silver
RANDVER Sander
LIPPE Kevin
KUPP Alar

SEPA Sander
KIVISTIK Kristen

juuni 2012

Team

MX1
VRK
KJIK
TYS
VKG
TYS
MX2
MX1
MX2
TYS
KJIK
PKA
KMO
RTR
PKA

Voitja keskmine kiirus 43,73 km/h

Time/Gap Bonuses Penalty

3:17:58 0:02

Young Rider - General Classification

Name

NOMMELA Aksel
NISU Oskar
KALF Steven
REDI1 Kaarel
LIPPE Kevin
MAOMA Silver
KIVISTIK Kristen
VAIDEM Josten
VAHTRA Vahur
SEPA Sander
JOHANSON Raimo
KUPP Alar

KALM Keijo
RANDVER Sander
SUVI Siim

18:24

Team

MX1
MX1
VKG
TYS
PKA
TYS
PKA
VRK
TYS
RTR
KJIK
KMO
MX2
KJIK
MX2

Average speed of winner 43,64 km/h

Time/Gap

7:12:13
0:06
0:35
0:48
0:52
1:34
1:37
2:54
3:05
3:11
3:28
3:42
3:59
4:23
8:35

»
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Wy g 55. Saaremaa Velotuur

o GRS |

C&g o Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus Distants 585 km
‘ Voistlusklass ME

EJL 1. kategooria 12. - 16. juuni 2012

Teams - 3. Stage Classification

Place Team Ind. place No Name Time Gap
1 Peloton 1 9:44:22
1 41 JAKIN Alo 3:13:10
8 42 SCHULTZ Silver 3:13:14
23 45 O0LO Kristjan 3:17:58
2 Kalevi Jalgrattakool 9:44:24 0:02
3 97 TOMBAK Janek 3:13:12
7 92 JALAKAS Siim 3:13:14
26 93 JOHANSON Raimo 3:17:58
3 Mixed Team 1 9:44:29 0:07
9 72 0OJAVEE Mart 3:13:14
11 71 KIRSIPUU Jaan 3:13:17
15 77 NISU Oskar 3:17:58
4 Mixed Team 11 9:49:08 4:46
2 124 GARDEYN Gorik 3:13:12
41 123 KALM Keijo 3:17:58
47 126 SUVI Siim 3:17:58
5 Alpha Baltic/Unitymaratons.com 9:49:10 4:48
4 81 PUTSEP Erki 3:13:14
13 84 BOGDANOVICS Maris 3:17:58
14 83 ANDRIJANOVS Reinis 3:17:58
6 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi 9:49:10 4:48
5 22 LEPPIK Gabriel 3:13:14
16 21 AUSTA Caspar 3:17:58
20 23 MIILMANN Rauno 3:17:58
7 Raplamaa Rattaklubi KoMo 9:49:10 4:48
10 134 PRUUS Peeter 3:13:14
22 131 JOESSAR Janari-Joel 3:17:58
24 136 NEIDRA Rainer 3:17:58
8 SJK Viiking 9:49:10 4:48
6 1 RAIM Mihkel 3:13:14
31 3 KALF Steven 3:17:58
34 7 SOON Kevin 3:17:58
9 Nissan ProShop Team 9:49:15 4:53
12 62 AINSALU Markku 3:13:19
18 64 OPIK Oliver 3:17:58
32 67 MAANURM Joonas 3:17:58
10 SFI Finland 9:53:54 9:32
17 142 SILVENIUS Aku 3:17:58
25 144 KAHILA llari 3:17:58
46 145 POKALA Samuel 3:17:58
11 Viljandi Rattaklubi 9:53:54 9:32
21 14 VAIDEM Josten 3:17:58
30 12 VALK Martti 3:17:58
55 15 KLAOS Taavi 3:17:58
12 Peloton 2 9:53:54 9:32
29 54 INTS Kalev 3:17:58
39 53 VILIPSON Marko 3:17:58
44 51 EHRBERG Liisa 3:17:58
13 Rein Taaramae Rattaklubi 9:53:54 9:32
19 31 KARGU Oskari 3:17:58
68 36 SEPA Sander 3:17:58
70 33 RAID Risto 3:17:58
14 Parnu Kalev Spordikool 9:53:54 9:32
57 102 AIlA Karlo 3:17:58
63 104 LIPPE Kevin 3:17:58
66 101 JERET Timmo 3:17:58
15 Eesti Noortekoondis 10:24:24 40:02
97 111 KALJA Mihkel 3:28:08
98 112 LAUK Karl-Patrick 3:28:08
99 113 PUNG Peeter 3:28:08

-2
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EJL 1. kategooria

3. etapp - grupisodit Viljandi-Rapla

Teams - General Classification

14. juuni 2012

Place Team

© 00N O 0 A~ WNDN P
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Page 1 of 1

Mixed Team 1

Peloton 1

Kalevi Jalgrattakool

SJK Viiking

Nissan ProShop Team

Raplamaa Rattaklubi KoMo

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Alpha Baltic/Unitymaratons.com
Mixed Team 11

Rein Taaraméde Rattaklubi

Parnu Kalev Spordikool

SFI Finland

Viljandi Rattaklubi

Peloton 2

Eesti Noortekoondis

14. juuni  18:18

Designed and printed by

3 55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Time
20:42:24
20:42:43
20:43:24
20:47:16
20:48:18
20:48:23
20:48:39
20:48:53
20:50:54
20:52:33
20:52:35
20:53:24
20:57:48
20:59:41
22:15:05
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1. sprint

A WNPF

2. sprint

Finish

POoO~NOOUThWNE
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Page 1 of 1

84
77
33

72

61
124

72
97

134

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

3. etapp - Aktiivsuspunktid
14. juuni 2012

Stage Classification

[.AT19911119 BOGDANOVICS Maris ALB 5
EST19940811 NISU Oskar MX1 3
FST19900626 RAID Risto RTR 5
EST19880106 SCHULTZ Silver PE1 1
EST19811109 OJAVEE Mart MX1 5
FST19930703  RAIM Mihkel VKG 3
EST19890916  SUUR Ivo PRO 2
BR.19800317 GARDEYN Gorik MX2 1
FST19811109 OJAVEE Mart MX1 5
EST19760722  TOMBAK Janek KJIK 3
FST19930703  RAIM Mihkel VKG 5
EST19890716 PRUUS Peeter KMO 1
FST19861114  JAKIN Alo PE1 10
BR.19800317 GARDEYN Gorik MX2 9
EST19760722 TOMBAK Janek KJIK 8
EST19760525 PUTSEP Erki ALB 7
EST19900203 LEPPIK Gabriel TYS 6
FST19930703  RAIM Mihkel VKG 5
EST19920910 JALAKAS Siim KJIK 4
EST19880106 SCHULTZ Silver PE1 3
EST19811109 OJAVEE Mart MX1 2
EST19890716 PRUUS Peeter KMO 1
General Classification
EST19760722 TOMBAK Janek KJIK 18
BRI.19800317 GARDEYN Gorik MX2 16
EST19900818  AlA Karlo PKA 16
FST19920810  SARV Sten VKG 16
EST19930703 RAIM Mihkel VKG 14
FST19811109 OJAVEE Mart MX1 12
EST19901104 ALESMAA Martti KMO 11
EST19760525 PUTSEP Erki ALB 7
EST19880227 JURI Mihkel PE1 6
EST19900203 LEPPIK Gabriel TYS 6
FST19880106 SCHULTZ Silver PE1 5
EST19900626 RAID Risto RTR 5
[.AT19911119 BOGDANOVICS Maris ALB 5
[.AT19851213 RACENAJS Kristofers ALB 5
EST19920910  JALAKAS Siim KJIK a
FST19940811 NISU Oskar MX1 3
FST19890916  SUUR 1vo PRO 2
EST19941022 NOMMELA Aksel MX1 >
EST19890716 PRUUS Peeter KMO 2
14. juuni  15:04

pUALEF]

Distants 585 km
Voistlusklass ME

12. - 16. juuni 2012
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81

97
72

81
97
102

133
77
21
42
72
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55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

3. etapp - Maekuninga arvestus
14. juuni 2012

Stage Classification

General Classification

FST19760525 PUTSEP Erki
EST19920810 SARV Sten
EST19760722 TOMBAK Janek
EST19811109 OJAVEE Mart
EST19920810 SARV Sten )
FST19760525 PUTSEP Erki
EST19760722 TOMBAK Janek
EST19900818  AIA Karlo
EST19900203 LEPPIK Gabriel
EST19901104 ALESMAA Martti
EST19940811 NISU Oskar
FEST19820128 AUSTA Caspar
EST19880106 SCHULTZ Silver
EST19811109 OJAVEE Mart
14. juuni  15:04

ALB
VKG
KJIK
MX1

VKG
ALB
KJIK
PKA
TYS
KMO
MX1
TYS
PE1
MX1

PN WO

'_\
o

PNWWMUOooNO
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MX1
VKG
PE1
PRO
KJK
KMO
MX2
ALB
TYS
PKA
RTR
SF1
VRK
PE2
NOK

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Saateautode jarjestus 4. etapil

Mixed Team 1

SJK Viiking

Peloton 1

Nissan ProShop Team

Kalevi Jalgrattakool

Raplamaa Rattaklubi KoMo

Mixed Team 11

Alpha Baltic/Unitymaratons.com
Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Parnu Kalev Spordikool

Rein Taaramae Rattaklubi

SF1 Finland

Viljandi Rattaklubi

Peloton 2

Eesti Noortekoondis

- ¢
14. juuni 15:40 Designed and printed by é:«-!"-

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012
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Distance 162,0 km

Place rider

O©CoOoO~NOOA~WNPRF

Young
No
place
82
33
41
61
81
84
97
72
37
83
42
21
1
62
124
102
142
134
138
11
45
23
1 78
2 24
144
92
141
3 14
32
4
131
4 26
98
68
65
35
77
105
44
63
7 93
8 104
71
6
34
12
2
75
47
91
74
31
8
9 25

o O
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55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevaséidus Distants 585 km

Voistlusklass ME

EJL 1. k i
J ategooria 12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

. etapp - grupisdit Liiva-Kuressaare

Stage Classification

15. juuni 2012
Voitja keskmine kiirus 43,02 km/h

UCI code Name Team Time/Gap Bonuses Penalty
LAT19851213 RACENAJS Kristofers ALB 3:45:56 0:10
EST19900626 RAID Risto RTR " 0:06
EST19861114 JAKIN Alo PE1 0:04
FST19890916  SUUR Ivo PRO
RST19760525 PUTSEP Erki ALB 16
[LAT19911119 BOGDANOVICS Maris ALB " 0:03
EST19760722 TOMBAK Janek KJIK 0:05
EST19811109 OJAVEE Mart MX1 0:02
FST19930915 LAAS Martin RTR
[LAT19880409 ANDRIJANOVS Reinis ALB
EST19880106 SCHULTZ Silver PE1
FEST19820128 AUSTA Caspar TYS
EST19930703 RAIM Mihkel VKG 0:01
EST19791109  AINSALU Markku PRO
RRI1,19800317 GARDEYN Gorik MX2 19
EST19900818 AlIA Karlo PKA "
FIN19930312 SILVENIUS Aku SFI
FEST19890716 PRUUS Peeter KMO
EST19690508 KODANIPORK Raido KMO
EST19910101 PAAS Markus VRK
EST19860424 OOLO Kristjan PE1
EST19910529 MITLMANN Rauno TYS
FST19941022  NOMMELA Aksel MX1
EST19950414 REDI Kaarel TYS
FIN19900417 KAHILA llari SFI
EST19920910 JALAKAS Siim KJIK
FIN19830221 ROSSI Jussi SF1
EST19940823 VAIDEM Josten VRK
EST19810727 VALVAS Vahur RTR 0:03
EST19920206 MATT Jodrgen VKG
FST19900518 JOESSAR Janari-Joel KMO
FST19950516 MAOMA Silver TYS
EST19920409 PRUUN Carl Heinrich KJIK
EST19871115 KANNIMAE Viljar PRO
EST19880319 SELDER Tauri PRO
EST19861015 PUHM Steven RTR
EST19940811 NISU Oskar MX1 0:01
EST19940104 KIVISTIK Kristen PKA
EST19930511 NEEMELA Kristian PE1
EST19840312 PROUS Priit PRO 0:01
EST19940524 JOHANSON Raimo KJIK
EST19940127 LIPPE Kevin PKA
EST19690717 KIRSIPUU Jaan MX1
EST19750724 RANNAMA Indrek VKG
EST19900202  PUHM Reijo RTR 26
FST19910103 VALK Martti VRK "
EST19920810 SARV Sten VKG 1:16
EST19930321 JUUDAS Karl MX1 6:45
EST19880227 JURI Mihkel PE1 o
FEST19920624 ALAMAA Siim-Erik KJIK
EST19900601 ARUMAGI Anti MX1
EST19760408 KARGU Oskari RTR
EST19710705 NOOK Reimo VKG 7:15
EST19950106 VAHTRA Vahur TYS 7:48

15.juuni 17:57 Designed and printed by Aw:_: http://www.abckompuuter.ee



Young
Place rider No
place

55 15
56 13
57 66
58 5
59 27
60 7
61 136
62 54
63 38
64 58
65 46
66 122
67 10 126
68 11 3
69 145
70 43
71 133
72 12 135
73 55
74 57
75 48
76 28
77 13 36
78 22
79 94
80 14 95
81 76
82 143
83 64
84 73
85 101
86 96
87 67
88 53
89 132
20 56
91 111
92 112
93 113
94 114
95 115
96 116
97 117
98 118

Ei startinud
87 121

Katkestajad
51 52 107

Page 2 of 2

UCI code

EST19881122
EST19921109
REST19840310
EST19930612
EST19930803
EST19930605
REST19910720
EST19740612
EST19930416
EST19701019
EST19870410
EST19931202
REST19950916
EST19950417
FIN19900814
EST19890610
REST19901104
EST19950523
EST19680421
EST19880121
RST19860525
EST19930205
REST19940224
EST19900203
REST19911026
EST19940911
EST19931228
FIN19890202
EST19731025
EST19890821
REST19930509
EST19910625
RST19761028
EST19610501
REST19931214
EST19690116
EST19960311
EST19970109
EST19961215
EST19970904
EST19970104
EST19961123
REST19961104
EST19960326

123

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Name

KLAOS Taavi
TOOTS1 Mikk
NIKOLAI Jarmo
PUNTSO Endrik
KUUSMA Maikel
SOON Kevin
NEIDRA Rainer
INTS Kalev

JOGI Villu
SUURPERE Arvi
KARU Allar
KELK Kristjan
SUVI Siim

KALF Steven
POKALA Samuel
RONIMOIS Mihkel
ALESMAA Martti
KUPP Alar

REEDI Peip
VAAKS Mikk
JERMAKOV Janar
TAMM Margo
SEPA Sander
LEPPIK Gabriel
VILIPOLD Kristjan
RANDVER Sander
RAUDSEPP Krister
TIAINEN Sami
OPIK Oliver
OOPIK Esko
JERET Timmo
RIST Liisi
MAANURM Joonas
VILIPSON Marko
TARVIS Peeter
LEIDT Meelis
KALJA Mihkel
LAUK Karl-Patrick
PUNG Peeter
TONISMANN Carl
VAGA Kristo Enn
VAHTRA Norman

VENDELIN Karl-Arnold

VOSSMAN Ekke-Kaur

15. juuni  17:57

Team

VRK
VRK
PRO
VKG
TYS
VKG
KMO
PE2
RTR
PE2
PE1
MX2
MX2
VKG
SFI

PE1
KMO
KMO
PE2
PE2
PE1
TYS
RTR
TYS
KJIK
KJIK
MX1
SFI

PRO
MX1
PKA
KJIK
PRO
PE2
KMO
PE2
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

Time/Gap

7:49

7:51
7:57
8:14

8:17

8:20
8:21

8:43

9:10
11:12

17:49
31:52

36:52

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Bonuses Penalty

0:02

»
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Total Distance 476,4 km

Place No
1 72
2 1
3 42
4 71
5 41
6 97
7 62
8 134
9 124
10 92
11 81
12 78
13 77
14 33
15 82
16 44
17 4
18 102
19 6
20 21
21 32
22 24
23 104
24 2
25 63
26 98
27 61
28 68
29 37
30 84
31 131
32 138
33 35
34 142
35 26
36 141
37 105
38 45
39 34
40 144
41 14
42 65
43 83
44 23
45 93
46 12
a7 11
48 75
49 74
50 31
51 91

Page 1 of 2

UCI code

EST19811109
EST19930703
EST19880106
EST19690717
EST19861114
EST19760722
EST19791109
EST19890716
BEL19800317
EST19920910
EST19760525
EST19941022
EST19940811
EST19900626
LAT19851213
EST19930511
EST19920206
EST19900818
EST19750724
EST19820128
EST19810727
EST19950414
EST19940127
EST19920810
EST19840312
EST19920409
EST19890916
EST19871115
EST19930915
LAT19911119
EST19900518
EST19690508
EST19861015
FIN19930312
EST19950516
FIN19830221
EST19940104
EST19860424
EST19900202
FIN19900417
EST19940823
EST19880319
LAT19880409
EST19910529
EST19940524
EST19910103
EST19910101
EST19930321
EST19900601
EST19760408
EST19920624

15.

55. Saaremaa Velotuur

. - T . " ~ - Distants 585 km
Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

Voistlusklass ME

EJL 1. kategooria 12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

. etapp - grupisdit Liiva-Kuressaare

Individual General Classification

15. juuni 2012
Average speed of winner 43,73 km/h

Name Team Time/Gap
OJAVEE Mart MX1 10:53:39
RAIM Mihkel VKG 0:00:20
SCHULTZ Silver PE1 0:00:26
KIRSIPUU Jaan MX1 0:00:33
JAKIN Alo PE1 0:00:35
TOMBAK Janek KJIK 0:00:52
AINSALU Markku PRO 0:00:55
PRUUS Peeter KMO 0:01:30
GARDEYN Gorik MX2 0:01:31
JALAKAS Siim KJIK 0:01:47
PUTSEP Erki ALB 0:01:48
NOMMELA Aksel MX1 0:04:49
NISU Oskar MX1 0:04:54
RAID Risto RTR 0:05:05
RACENAJS Kristofers ALB 0:05:16
NEEMELA Kristian PE1 0:05:17
MATT Jérgen VKG 0:05:19
AlA Karlo PKA 0:05:23
RANNAMA Indrek VKG 0:05:24
AUSTA Caspar TYS 0:05:32
VALVAS Vahur RTR 0:05:36
REDI Kaarel TYS 0:05:37
LIPPE Kevin PKA 0:05:41
SARV Sten VKG 0:05:49
PROUS Priit PRO 0:05:57
PRUUN Carl Heinrich KJIK 0:06:00
SUUR 1vo PRO 0:06:03
KANNIMAE Viljar PRO 0:06:04
LAAS Martin RTR 0:06:08
BOGDANOVICS Maris ALB 0:06:09
JOESSAR Janari-Joel KMO 0:06:13
KODANIPORK Raido KMO 0:06:14
PUHM Steven RTR

SILVENIUS Aku SF1 0:06:22
MAOMA Silver TYS 0:06:23
ROSSI Jussi SF1 0:06:24
KIVISTIK Kristen PKA 0:06:26
OOLO Kristjan PE1 0:06:56
PUHM Reijo RTR 0:07:22
KAHILA 1lari SFI 0:07:23
VAIDEM Josten VRK 0:07:43
SELDER Tauri PRO 0:07:54
ANDRIJANOVS Reinis ALB 0:08:00
MIILMANN Rauno TYS 0:08:01
JOHANSON Raimo KJIK 0:08:17
VALK Martti VRK 0:09:21
PAAS Markus VRK 0:09:31
JUUDAS Karl MX1 0:11:24
ARUMAGI Anti MX1

KARGU Oskari RTR 0:12:22
ALAMAA Siim-Erik KJIK 0:13:13

»
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Place No
52 46
53 3
54 38
55 5
56 133
57 22
58 43
59 145
60 8
61 13
62 47
63 7
64 25
65 66
66 76
67 73
68 136
69 135
70 101
71 15
72 122
73 27
74 143
75 54
76 58
77 64
78 55
79 36
80 28
81 94
82 96
83 95
84 126
85 48
86 57
87 67
88 53
89 132
90 56
91 112
92 118
93 116
94 115
95 114
96 111
97 113
98 117
Page 2 of 2

UCI code

EST19870410
EST19950417
EST19930416
EST19930612
EST19901104
EST19900203
EST19890610
FIN19900814
EST19710705
EST19921109
EST19880227
EST19930605
EST19950106
EST19840310
EST19931228
EST19890821
EST19910720
EST19950523
EST19930509
EST19881122
EST19931202
EST19930803
FIN19890202
EST19740612
EST19701019
EST19731025
EST19680421
EST19940224
EST19930205
EST19911026
EST19910625
EST19940911
EST19950916
EST19860525
EST19880121
EST19761028
EST19610501
EST19931214
EST19690116
EST19970109
EST19960326
EST19961123
EST19970104
EST19970904
EST19960311
EST19961215
EST19961104

15. juuni

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

Name

KARU Allar

KALF Steven
JOGI Villu
PUNTSO Endrik
ALESMAA Martti
LEPPIK Gabriel
RONIMOIS Mihkel
POKALA Samuel
NOOK Reimo
TOOTSI Mikk
JURI Mihkel
SOON Kevin
VAHTRA Vahur
NIKOLAl Jarmo
RAUDSEPP Krister
OOPIK Esko
NEIDRA Rainer
KUPP Alar
JERET Timmo
KLAOS Taavi
KELK Kristjan
KUUSMA Maikel
TIAINEN Sami
INTS Kalev
SUURPERE Arvi
OPIK Oliver
REEDI Peip

SEPA Sander
TAMM Margo
VILIPOLD Kristjan
RIST Liisi
RANDVER Sander
SUVI Siim
JERMAKOV Janar
VAAKS Mikk
MAANURM Joonas
VILIPSON Marko
TARVIS Peeter
LEIDT Meelis
LAUK Karl-Patrick
VOSSMAN Ekke-Kaur
VAHTRA Norman
VAGA Kristo Enn
TONISMANN Carl
KALJA Mihkel
PUNG Peeter

VENDELIN Karl-Arnold

18:46

EJL 1. kategooria

Team

PE1
VKG
RTR
VKG
KMO
TYS
PE1
SF1
VKG
VRK
PE1
VKG
TYS
PRO
MX1
MX1
KMO
KMO
PKA
VRK
MX2
TYS
SF1
PE2
PE2
PRO
PE2
RTR
TYS
KJIK
KJIK
KJIK
MX2
PE1
PE2
PRO
PE2
KMO
PE2
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

Distants 585 km
Vdistlusklass ME

12. - 16. juuni 2012

Time/Gap

0:13:15
0:13:22
0:13:45
0:13:48
0:14:01
0:14:10
0:14:14
0:14:20
0:14:54
0:15:15
0:15:19
0:15:21
0:15:23
0:15:34
0:15:49
0:16:03
0:16:07
0:16:33

0:16:44

0:16:55
0:17:15
0:17:30
0:17:39
0:17:44
0:17:55
0:18:53
0:18:54
0:19:10
0:19:31
0:20:05
0:21:22
0:22:14
0:22:32
0:26:04
0:27:11
0:37:46
0:45:38
1:10:34

1:10:35
1:10:38
1:10:39
1:13:41
1:14:50

»
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Distance 162,0 km

No
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105
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Place No

78
77
24
104
26
105
14
93
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55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevaséidus Distants 585 km

Voistlusklass ME

EJL 1.k i
JL 1. kategooria 12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

. etapp - grupisdit Liiva-Kuressaare

Young Rider - Stage Classification

15. juuni 2012
Voitja keskmine kiirus 42,96 km/h

UCI code Name Team Time/Gap Bonuses Penalty
EST19941022 NOMMELA Aksel MX1 3:46:15
EST19950414 REDI Kaarel TYS
EST19940823 VAIDEM Josten VRK
EST19950516 MAOMA Silver TYS
EST19940811 NISU Oskar MX1 0:01
EST19940104 KIVISTIK Kristen PKA
EST19940524 JOHANSON Raimo KJIK
EST19940127 LIPPE Kevin PKA
EST19950106  VAHTRA Vahur TYS 7:29
EST19950916 SUVI Siim MX2 7:58
EST19950417 KALF Steven VKG
EST19950523 KUPP Alar KMO 8:02
EST19940224 SEPA Sander RTR 10:53
EST19940911 RANDVER Sander KJIK
Young Rider - General Classification

UCI code Name Team Time/Gap
EST19941022 NOMMELA Aksel MX1 10:58:28
EST19940811 NISU Oskar MX1 0:05
EST19950414 REDI Kaarel TYS 0:48
EST19940127 LIPPE Kevin PKA 0:52
EST19950516 MAOMA Silver TYS 1:34
EST19940104 KIVISTIK Kristen PKA 1:37
EST19940823 VAIDEM Josten VRK 2:54
EST19940524 JOHANSON Raimo KJIK 3:28
EST19950417 KALF Steven VKG 8:33
EST19950106 VAHTRA Vahur TYS 10:34
EST19950523 KUPP Alar KMO 11:44
EST19940224 SEPA Sander RTR 14:04
EST19940911 RANDVER Sander KJIK 15:16
EST19950916 SUVI Siim MX2 16:33

15.juuni 17:58 Designed and printed by % http://www.abckompuuter.ee
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EJL 1. kategooria

Teams - 4. Stage Classification

Name

RACENAJS Kristofers
PUTSEP Erki
BOGDANOVICS Maris

JAKIN Alo
SCHULTZ Silver
OOLO Kristjan

RAID Risto
LAAS Martin
VALVAS Vahur

SUUR
AINSALU Markku
KANNIMAE Viljar

1vo

AUSTA Caspar
MIILMANN Rauno
REDI Kaarel

TOMBAK Janek
JALAKAS Siim
PRUUN Carl Heinrich

OJAVEE Mart
NOMMELA Aksel
NISU Oskar

RAIM Mihkel
MATT Jorgen
RANNAMA Indrek

PRUUS Peeter
KODANIPORK Raido
JOESSAR Janari-Joel

SILVENIUS Aku
KAHILA l1lari

ROSSI Jussi

AlA Karlo
KIVISTIK Kristen
LIPPE Kevin

PAAS Markus
VAIDEM Josten
VALK Martti

GARDEYN Gorik
KELK Kristjan
SUVI Siim
INTS Kalev
SUURPERE Arvi
REEDI Peip

KALJA Mihkel
LAUK Karl-Patrick
PUNG Peeter

Place Team Ind. place No
Alpha Baltic/Unitymaratons.com
1 82
5 81
6 84
Peloton 1
3 41
11 42
21 45
Rein Taaraméde Rattaklubi
2 33
9 37
29 32
Nissan ProShop Team
4 61
14 62
34 68
Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
12 21
22 23
24 24
Kalevi Jalgrattakool
7 97
26 92
33 98
Mixed Team I
8 72
23 78
37 77
SJK Viiking
13 1
30 4
44 6
Raplamaa Rattaklubi KoMo
18 134
19 138
31 131
SF1 Finland
17 142
25 144
27 141
Parnu Kalev Spordikool
16 102
38 105
42 104
Viljandi Rattaklubi
20 11
28 14
46 12
Mixed Team 11
15 124
66 122
67 126
Peloton 2
62 54
64 58
73 55
Eesti Noortekoondis
91 111
92 112
93 113
15. juuni  18:00

Page 1 of 1

Designed and printed by

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepéaevasdidus

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Time

11:18:20
3:45:56
3:46:12
3:46:12

11:18:23
3:45:56
3:46:12
3:46:15

11:18:23
3:45:56
3:46:12
3:46:15

11:18:23
3:45:56
3:46:12
3:46:15

11:18:42
3:46:12
3:46:15
3:46:15

11:18:42
3:46:12
3:46:15
3:46:15

11:18:42
3:46:12
3:46:15
3:46:15

11:18:42
3:46:12
3:46:15
3:46:15

11:18:45
3:46:15
3:46:15
3:46:15

11:18:45
3:46:15
3:46:15
3:46:15

11:18:45
3:46:15
3:46:15
3:46:15

11:18:52
3:46:15
3:46:15
3:46:22

11:34:41
3:46:15
3:54:13
3:54:13

11:42:40
3:54:10
3:54:13
3:54:17

13:08:24
4:22:48
4:22:48
4:22:48

Gap

0:03
0:03
0:03
0:22
0:22
0:22
0:22
0:25
0:25
0:25
0:32
16:21
24:20

50:04

A:C
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EJL 1. kategooria

Teams - General Classification

Place Team
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Page 1 of 1

Peloton 1

Mixed Team 1

Kalevi Jalgrattakool

SJK Viiking

Nissan ProShop Team

Raplamaa Rattaklubi KoMo

Alpha Baltic/Unitymaratons.com
Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Rein Taaramde Rattaklubi

Parnu Kalev Spordikool

SF1 Finland

Viljandi Rattaklubi

Mixed Team 11

Peloton 2

Eesti Noortekoondis

16. juuni  13:03

Designed and printed by

; 55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Time
32:01:06
32:01:06
32:02:06
32:05:58
32:06:41
32:07:08
32:07:13
32:07:21
32:10:56
32:11:20
32:12:09
32:16:40
32:25:35
32:42:21
35:23:29

A:C

http://www.abckompuuter.ee



1. sprint
1 84
2 97
3 1
4 81
2. sprint
1 97
2 72
3 77
4 78
3. sprint
1 32
2 136
3 63
4 97
Finish
1 82
2 33
3 41
4 61
5 81
6 84
7 97
8 72
9 37
10 83
1 97
2 41
3 72
4 2
5 102
6 1
7 124
8 82
9 84
10 81
11 33
12 133
13 61
14 47
15 22
16 32
17 42
18 77
19 92
20 78
21 136
22 134
23 63
24 37
25 83
Page 1 of 1

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

4. etapp - Aktiivsuspunktid

15. juuni 2012

Stage Classification

General Classification

LAT19911119 BOGDANOVICS Maris
FEST19760722  TOMBAK Janek
EST19930703  RAIM Mihkel
EST19760525 PUTSEP Erki
FEST19760722  TOMBAK Janek
EST19811109 OJAVEE Mart
FST19940811  NISU Oskar
EST19941022 NOMMELA Aksel
EST19810727 VALVAS Vahur
FEST19910720 NEIDRA Rainer
EST19840312 PROUS Priit
FEST19760722  TOMBAK Janek
LAT19851213 RACENAJS Kristofers
EST19900626 RAID Risto
EST19861114  JAKIN Alo
FST19890916  SUUR lvo
EST19760525 PUTSEP Erki
[.AT19911119 BOGDANOVICS Maris
EST19760722 TOMBAK Janek
EST19811109 OJAVEE Mart
EST19930915 LAAS Martin
[LAT19880409 ANDRIJANOVS Reinis
FST19760722  TOMBAK Janek
EST19861114 JAKIN Alo
EST19811109 OJAVEE Mart
EST19920810 SARV Sten
EST19900818  AlA Karlo
EST19930703 RAIM Mihkel
BRI.19800317 GARDEYN Gorik
LLAT19851213 RACENAJS Kristofers
I.AT19911119 BOGDANOVICS Maris
EST19760525 PUTSEP Erki
EST19900626 RAID Risto
EST19901104 ALESMAA Martti
EST19890916 SUUR Ivo
EST19880227 JURI Mihkel
FST19900203 LEPPIK Gabriel
EST19810727 VALVAS Vahur
FST19880106 SCHULTZ Silver
EST19940811 NISU Oskar
FST19920910 JALAKAS Siim
FST19941022  NOMMELA Aksel
FEST19910720 NEIDRA Rainer
EST19890716 PRUUS Peeter
FST19840312 PROUS Priit
FEST19930915 LAAS Martin
LAT19880409 ANDRIJANOVS Reinis
15. juuni  18:33

ALB
KJIK
VKG
ALB

KJIK
MX1
MX1
MX1

RTR
KMO
PRO
KJIK

ALB
RTR
PE1
PRO
ALB
ALB
KJIK
MX1
RTR
ALB

KJIK
PE1
MX1
VKG
PKA
VKG
MX2
ALB
ALB
ALB
RTR
KMO
PRO
PE1
TYS
RTR
PE1
MX1
KJIK
MX1
KMO
KMO
PRO
RTR
ALB

PN WO PN WO

RN WOO

PNWRARUTTONOOO

31
18
18
16
16
16
16
15
15
14
14

PNNMNNOWWMOOOGOOOoOO
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EST19910720
EST19840312
EST19810727
EST19760525

EST19920810
EST19760525
EST19760722
EST19900818
EST19900203
EST19910720
EST19901104
EST19940811
EST19820128
EST19840312
EST19880106
EST19810727
EST19811109

15. juuni

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

4. etapp - Maekuninga arvestus
15. juuni 2012

Stage Classification

NEIDRA Rainer KMO 5
PROUS Priit PRO 3
VALVAS Vahur RTR 2
PUTSEP Erki ALB 1
General Classification
SARV Sten VKG 14
PUTSEP Erki ALB 11
TOMBAK Janek KJIK 7
AlIA Karlo PKA 6
LEPPIK Gabriel TYS 5
NEIDRA Rainer KMO 5
ALESMAA Martti KMO 4
NISU Oskar MX1 3
AUSTA Caspar TYS 3
PROUS Priit PRO 3
SCHULTZ Silver PE1 2
VALVAS Vahur RTR 2
OJAVEE Mart MX1 1

18:33

pUALEF]

Distants 585 km
Vdistlusklass ME

12. - 16. juuni 2012

»
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MX1
VKG
PE1
KJIK
PRO
KMO
MX2
ALB
RTR
PKA
TYS
SF1
VRK
PE2
NOK

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Saateautode jarjestus 5. etapil

Mixed Team 1

SJK Viiking

Peloton 1

Kalevi Jalgrattakool

Nissan ProShop Team

Raplamaa Rattaklubi KoMo

Mixed Team 11

Alpha Baltic/Unitymaratons.com
Rein Taaramae Rattaklubi

Parnu Kalev Spordikool

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
SF1 Finland

Viljandi Rattaklubi

Peloton 2

Eesti Noortekoondis

15. juuni 18:34 Designed and printed by
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Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012
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5. etapp - grupisdit Kuressaare-Salme-Sorve-Salme-Kuressaare

Distance 108,1 km

Place rider

O©CoOoO~NOOA~WNPRF

Young

No
place

21
101

Page 1 of 2

UCI code Name
EST19820128 AUSTA Caspar
EST19930509 JERET Timmo
EST19890916 SUUR Ivo
FEST19931214 TARVIS Peeter
[.AT19911119 BOGDANOVICS Maris
EST19760722  TOMBAK Janek
BEL19800317 GARDEYN Gorik
EST19861114 JAKIN Alo
EST19811109 0-JAVEE Mart
EST19941022 NOMMELA Aksel
EST19931228 RAUDSEPP Krister
[.LAT19880409 ANDRIJANOVS Reinis
EST19890716 PRUUS Peeter
FIN19900417 KAHILA Ilari
EST19880106 SCHULTZ Silver
EST19930915 LAAS Martin
EST19940811 N!SU Oskar
EST19930703  RAIM Mihkel
EST19860424 OOLO Kristjan
EST19940823 VAIDEM Josten
EST19960326 VOSSMAN Ekke-Kaur
EST19900626 RAID Risto
EST19840310 NIKOLAI Jarmo
EST19920910 JALAKAS Siim
EST19910529 MITLMANN Rauno
EST19900203 LEPPIK Gabriel
EST19880227 Jl~JR| Mihkel
EST19900518 JOESSAR Janari-Joel
EST19901104 ALESMAA Martti
EST19910103 VALK Martti
FIN19930312 SILVENIUS Aku
EST19930605 SOON Kevin
EST19970109 LAUK Karl-Patrick
FST19731025 OPIK Oliver
EST19961104 VENDELIN Karl-Arnold
EST19950414 REDI Kaarel
EST19920409 PRUUN Carl Heinrich
EST19900818 AlIA Karlo
EST19950106 VAHTRA Vahur
EST19791109  AINSALU Markku
EST19880319 SELDER Tauri
EST19930803 KUUSMA Maikel
EST19690717 KIRSIPUU Jaan
FST19881122 KLAOS Taavi
FEST19950417 KALF Steven
REST19910625 RIST Liisi
EST19961215 PUNG Peeter
EST19840312 PROUS Priit
EST19920206 MATT Jorgen
EST19870410 KARU Allar
EST19920624 ALAMAA Siim-Erik
EST19610501  VILIPSON Marko
EST19701019 SUURPERE Arvi
FEST19940911 RANDVER Sander
16. juuni  15:15

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Stage Classification
16. juuni 2012

Voitja keskmine kiirus 44,92 km/h

Team Time/Gap

TYS
PKA
PRO
KMO 11
ALB 38
KJIK "
MX2
PE1
MX1
MX1
MX1
ALB
KMO
SFI
PE1
RTR
MX1
VKG
PE1
VRK
NOK
RTR
PRO
KJIK
TYS
TYS
PE1
KMO
KMO
VRK
SFI
VKG
NOK
PRO
NOK
TYS
KJIK
PKA
TYS
PRO
PRO
TYS
MX1
VRK
VKG
KJIK
NOK
PRO
VKG
PE1
KJIK
PE2
PE2
KJIK

2:24:23

Distants 585 km

Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

Bonuses

0:14
0:10
0:06
0:02
0:03
0:02

0:01

Penalty

»
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Young
Place rider No
place
55 8 135
56 9 126

57 94
58 55
59 6
60 11
61 138
62 56
63 8
64 32
65 122
66 10 93
67 81
68 73

69 11 26
70 12 105
71 13 104

72 28
73 141
74 13
75 2
76 14 36
77 35
78 31
79 143
80 38
81 34
82 145
83 5
84 74
85 75
86 111
87 82
88 136
89 43
20 68
91 54
92 116
93 57
94 48
95 44

Ei startinud
67

Katkestajad
114 115

Page 2 of 2

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

UCI code Name
EST19950523  KUPP A!?fll’
EST19950916  SUVI §| im
EST19911026 VILIPOLD Kristjan
EST19680421 REEDI Peip
EST19750724 RANNAMA Indrek
EST19910101  PAAS Markus
FST19690508 KODANIPORK Raido
EST19690116 LEIDT Meelis
EST19710705 NOOK Reimo
EST19810727 VALVAS Vahur
EST19931202 KELK Kristjan
EST19940524 JQHANSON Raimo
EST19760525 E’l)TSEP Erki
EST19890821 OQPIK Esko
EST19950516 MAOMA Silver
EST19940104 KIVISTIK Kristen
FST19940127 LIPPE Kevin
FEST19930205  TAMM Margo_
FIN19830221 ROSSI JU§SI
EST19921109 TOOTSI Mikk
FEST19920810 SARV Sten
EST19940224 SEPA Sander
EST19861015 PUHM Steven
EST19760408 KARGU Oskari
FIN19890202 T!AINEN Sami
EST19930416  JOGI Vi!!u
EST19900202 PQHM RGIJO
FIN19900814 POKALA Samuel
EST19930612 PUNTSO Endrik
EST19900601 ARUMAGI Anti
FST19930321  JUUDAS Karl
EST19960311 KALJA Mihkel
1.AT19851213 RACENAJS Kristofers
EST19910720 NEIDRA Rainer
EST19890610 RONIMOIS Mihkel
FST19871115 KANNIMAE Viljar
EST19740612 INTS Kalev
EST19961123 VAHTRA Norman
EST19880121 VAAKS Mikk
EST19860525 JERMAKOV Janar
EST19930511 NEEMELA Kristian
16. juuni 15:15

Team

KMO
MX2
KJIK
PE2
VKG
VRK
KMO
PE2
VKG
RTR
MX2
KJIK
ALB
MX1
TYS
PKA
PKA
TYS
SFI
VRK
VKG
RTR
RTR
RTR
SFI
RTR
RTR
SFI
VKG
MX1
MX1
NOK
ALB
KMO
PE1
PRO
PE2
NOK
PE2
PE1
PE1

Time/Gap

54

57
58
1:01
38

Bonuses

Distants 585 km
Vdistlusklass ME

12. - 16. juuni 2012

Penalty

»
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55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

EJL 1. kategooria

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

5. etapp - grupisdit Kuressaare-Salme-Sorve-Salme-Kuressaare
Individual General Classification

Total Distance 584,5 km

Place No
1 72
2 1
3 42
4 71
5 41
6 97
7 62
8 134
9 124
10 92
11 81
12 21
13 78
14 77
15 33
16 44
17 61
18 4
19 102
20 6
21 32
22 82
23 24
24 104
25 2
26 63
27 98
28 68
29 84
30 37
31 131
32 138
33 35
34 142
35 26
36 141
37 105
38 45
39 34
40 144
41 14
42 65
43 83
44 23
45 93
46 12
a7 11
48 75
49 74
50 31
51 91

Page 1 of 2

UCI code

EST19811109
EST19930703
EST19880106
EST19690717
EST19861114
EST19760722
EST19791109
EST19890716
BEL19800317
EST19920910
EST19760525
EST19820128
EST19941022
EST19940811
EST19900626
EST19930511
EST19890916
EST19920206
EST19900818
EST19750724
EST19810727
LAT19851213
EST19950414
EST19940127
EST19920810
EST19840312
EST19920409
EST19871115
LAT19911119
EST19930915
EST19900518
EST19690508
EST19861015
FIN19930312
EST19950516
FIN19830221
EST19940104
EST19860424
EST19900202
FIN19900417
EST19940823
EST19880319
LAT19880409
EST19910529
EST19940524
EST19910103
EST19910101
EST19930321
EST19900601
EST19760408
EST19920624

16.

16.

Name

OJAVEE Mart

RAIM Mihkel
SCHULTZ Silver
KIRSIPUU Jaan
JAKIN Alo

TOMBAK Janek
AINSALU Markku
PRUUS Peeter
GARDEYN Gorik
JALAKAS Siim
PUTSEP Erki
AUSTA Caspar
NOMMELA Aksel
NISU Oskar

RAID Risto
NEEMELA Kristian
SUUR 1vo

MATT Jorgen

AlA Karlo
RANNAMA Indrek
VALVAS Vahur
RACENAJS Kristofers
REDI1 Kaarel
LIPPE Kevin

SARV Sten

PROUS Priit
PRUUN Carl Heinrich
KANNIMAE Viljar
BOGDANOVICS Maris
LAAS Martin
JOESSAR Janari-Joel
KODANIPORK Raido
PUHM Steven
SILVENIUS Aku
MAOMA Silver
ROSSI Jussi
KIVISTIK Kristen
OOLO Kristjan
PUHM Reijo
KAHILA Tlari
VAIDEM Josten
SELDER Tauri
ANDRIJANOVS Reinis
MIILMANN Rauno
JOHANSON Raimo
VALK Martti

PAAS Markus
JUUDAS Karl
ARUMAGI Anti
KARGU Oskari
ALAMAA Siim-Erik

juuni  15:13

juuni 2012

Team

MX1
VKG
PE1
MX1
PE1
KJIK
PRO
KMO
MX2
KJIK
ALB
TYS
MX1
MX1
RTR
PE1
PRO
VKG
PKA
VKG
RTR
ALB
TYS
PKA
VKG
PRO
KJIK
PRO
ALB
RTR
KMO
KMO
RTR
SF1
TYS
SF1
PKA
PE1
RTR
SFI
VRK
PRO
ALB
TYS
KJIK
VRK
VRK
MX1
MX1
RTR
KJIK

Average speed of winner 43,91 km/h

Time/Gap

13:18:40
0:19
0:26
0:33
0:35
0:50
0:55
1:30
1:31
1:47
1:48
4:40
4:49
4:54
5:05
5:17
5:19

5:23
5:24
5:36

5:37
5:41
5:49
5:57
6:00
6:04
6:06
6:08
6:13
6:14

6:22
6:23
6:24
6:26
6:56
7:22
7:23
7:43
7:54
8:00
8:01
8:17
9:21
9:31
11:40

12:22
13:13

»
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Place No
52 46
53 3
54 38
55 133
56 5
57 22
58 43
59 145
60 8
61 13
62 47
63 7
64 25
65 66
66 101
67 76
68 73
69 136
70 135
71 15
72 122
73 27
74 143
75 54
76 58
77 64
78 55
79 36
80 28
81 94
82 96
83 95
84 126
85 48
86 57
87 53
88 132
89 56
90 112
91 118
92 116
93 111
94 113
95 117
Page 2 of 2

UCI code

EST19870410
EST19950417
EST19930416
EST19901104
EST19930612
EST19900203
EST19890610
FIN19900814
EST19710705
EST19921109
EST19880227
EST19930605
EST19950106
EST19840310
EST19930509
EST19931228
EST19890821
EST19910720
EST19950523
EST19881122
EST19931202
EST19930803
FIN19890202
EST19740612
EST19701019
EST19731025
EST19680421
EST19940224
EST19930205
EST19911026
EST19910625
EST19940911
EST19950916
EST19860525
EST19880121
EST19610501
EST19931214
EST19690116
EST19970109
EST19960326
EST19961123
EST19960311
EST19961215
EST19961104

16. juuni

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

Name

KARU Allar
KALF Steven
JOGI Villu
ALESMAA Martti
PUNTSO Endrik
LEPPIK Gabriel
RONIMOIS Mihkel
POKALA Samuel
NOOK Reimo
TOOTSI Mikk
JURI Mihkel
SOON Kevin
VAHTRA Vahur
NIKOLAI Jarmo
JERET Timmo
RAUDSEPP Krister
OOPIK Esko
NEIDRA Rainer
KUPP Alar
KLAOS Taavi
KELK Kristjan
KUUSMA Maikel
TIAINEN Sami
INTS Kalev
SUURPERE Arvi
OPIK Oliver
REEDI Peip
SEPA Sander
TAMM Margo
VILIPOLD Kristjan
RIST Liisi
RANDVER Sander
SUVI Siim
JERMAKOV Janar
VAAKS Mikk
VILIPSON Marko
TARVIS Peeter
LEIDT Meelis
LAUK Karl-Patrick
VOSSMAN Ekke-Kaur
VAHTRA Norman
KALJA Mihkel
PUNG Peeter

VENDELIN Karl-Arnold

15:13

EJL 1. kategooria

Team

PE1
VKG
RTR
KMO
VKG
TYS
PE1
SF1
VKG
VRK
PE1
VKG
TYS
PRO
PKA
MX1
MX1
KMO
KMO
VRK
MX2
TYS
SF1
PE2
PE2
PRO
PE2
RTR
TYS
KJIK
KJIK
KJIK
MX2
PE1
PE2
PE2
KMO
PE2
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

Distants 585 km
Vdistlusklass ME

12. - 16. juuni 2012

Time/Gap

13:15
13:22
13:45
14:01
14:04
14:10
14:14
14:20
14:54
15:15
15:19
15:21
15:23
15:34
15:45
15:49
16:03
16:30
16:33
16:44

16:55
17:15
17:30
17:39
17:44
17:55
18:53
18:54
19:10
19:31
20:05
21:22
22:14
22:32
27:11
37:17
45:38
1:10:34

1:10:58
1:13:41
1:14:50

»
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55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

Distants 585 km
Vdistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Organiser: SJK Viiking

5. etapp - grupisdit Kuressaare-Salme-Sorve-Salme-Kuressaare
Young Rider - Stage Classification

Distance 108,1 km

No

3
D
(@]
®

78
77
14
24

95
135
126
93

O©CoOoO~NOOA~WNPRF
N
)]

105
104
36

Place No

78
77
24
104
26
105
14
93

© 0 ~NO O~ WNLER

[EY
o

25
135
36
95
126

e
NWN P

Page 1 of 1

16.

juuni 2012

Voitja keskmine kiirus 44,72 km/h

UCI code Name Team Time/Gap Bonuses Penalty
EST19941022 NOMMELA Aksel MX1 2:25:01
EST19940811 NISU Oskar MX1
EST19940823 VAIDEM Josten VRK
EST19950414 REDI Kaarel TYS
EST19950106 VAHTRA Vahur TYS
EST19950417 KALF Steven VKG
EST19940911 RANDVER Sander KJIK
EST19950523 KUPP Alar KMO
FST19950916  SUVI Siim MX2
EST19940524 JOHANSON Raimo KJIK
EST19950516 MAOMA Silver TYS
EST19940104 KIVISTIK Kristen PKA
EST19940127 LIPPE Kevin PKA
EST19940224 SEPA Sander RTR
Young Rider - General Classification

UCI code Name Team Time/Gap
EST19941022 NOMMELA Aksel MX1 13:23:29
EST19940811 NISU Oskar MX1 0:05
EST19950414 REDI Kaarel TYS 0:48
EST19940127 LIPPE Kevin PKA 0:52
EST19950516 MAOMA Silver TYS 1:34
EST19940104 KIVISTIK Kristen PKA 1:37
EST19940823 VAIDEM Josten VRK 2:54
EST19940524 JOHANSON Raimo KJIK 3:28
EST19950417 KALF Steven VKG 8:33
EST19950106 VAHTRA Vahur TYS 10:34
EST19950523 KUPP Alar KMO 11:44
EST19940224 SEPA Sander RTR 14:04
EST19940911 RANDVER Sander KJIK 15:16
EST19950916 SUVI Siim MX2 16:33

16.juuni 15:16 Designed and printed by % http://www.abckompuuter.ee



Place Team

1

10

11

12

13

14

15

Page 1 of 1

EJL 1. kategooria

Teams - 5. Stage Classification

Ind. place No Name

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

1
25
26

Nissan ProShop Team
3
23
34

Parnu Kalev Spordikool
2
38
70

Raplamaa Rattaklubi KoMo
4
13
28

Mixed Team 1
9
10
11

Peloton 1
8
15
19

Kalevi Jalgrattakool
6
24
37

Alpha Baltic/Unitymaratons.
5
12
67

Eesti Noortekoondis
21
33
35

Viljandi Rattaklubi
20
30
44
SJK Viiking
18
32
45

Rein Taaramae Rattaklubi
16
22
64

SFI Finland
14
31

73
Mixed Team 11

56
65

Peloton 2
52
53
58

16. juuni  17:21

21
23
22

61
66
64

101
102
105

132
134
131

72
78
76

41
42
45

97
92
98

com
84
83
81

118
112
117

14
12
15

RN

37
33
32

144
142
141

124
126
122

53
58
55

AUSTA Caspar
MIILMANN Rauno
LEPPIK Gabriel

SUUR 1vo
NIKOLAI Jarmo
OPIK Oliver

JERET Timmo
AlA Karlo
KIVISTIK Kristen

TARVIS Peeter
PRUUS Peeter
JOESSAR Janari-Joel

OJAVEE Mart
NOMMELA Aksel
RAUDSEPP Krister

JAKIN Alo
SCHULTZ Silver
OOLO Kristjan

TOMBAK Janek
JALAKAS Siim
PRUUN Carl Heinrich

BOGDANOVICS
ANDRIJANOVS
PUTSEP Erki

Maris
Reinis

VOSSMAN Ekke-Kaur
LAUK Karl-Patrick
VENDELIN Karl-Arnold

VAIDEM Josten
VALK Martti
KLAOS Taavi

RAIM Mihkel
SOON Kevin
KALF Steven

LAAS Martin
RAID Risto
VALVAS Vahur

KAHILA Ilari
SILVENIUS Aku
ROSSI Jussi

GARDEYN Gorik
SUVI Siim
KELK Kristjan

VILIPSON Marko
SUURPERE Arvi
REEDI Peip

Designed and printed by

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

Time

7:14:25
2:24:23
2:25:01
2:25:01

7:14:25
2:24:23
2:25:01
2:25:01

7:14:25
2:24:23
2:25:01
2:25:01

7:14:36
2:24:34
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

7:15:03
2:25:01
2:25:01
2:25:01

Gap

0:11
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38

0:38

A:C
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EJL 1. kategooria

; 55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

Distants 585 km
Voistlusklass ME
12. - 16. juuni 2012

5. etapp - grupisoit Kuressaare-Salme-Sorve-Salme-Kuressaare

Teams - General Classification

16. juuni 2012

Place Team

© 00N O 0 A~ WN P

e ol
oM WNPRFR O

Page 1 of 1

Peloton 1

Mixed Team 1

Kalevi Jalgrattakool

SJK Viiking

Nissan ProShop Team

Raplamaa Rattaklubi KoMo

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Alpha Baltic/Unitymaratons.com
Parnu Kalev Spordikool

Rein Taaraméde Rattaklubi

SF1 Finland

Viljandi Rattaklubi

Mixed Team 11

Peloton 2

Eesti Noortekoondis

16. juuni  17:23

Designed and printed by

Time
39:16:09
39:16:09
39:17:09
39:21:01
39:21:06
39:21:44
39:21:46
39:22:16
39:25:45
39:25:59
39:27:12
39:31:43
39:40:38
39:57:24
42:38:32

A:C
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1. sprint

1 84
2 97
3 1

4 72
2. sprint

1 21
2 61
3 101
4 132
3. sprint

1 101
2 132
3 21
4 61
Finish

1 21
2 101
3 61
4 132
5 84
6 97
7 124
8 41
9 72
10 78
1 97
2 84
3 41
4 72
5 61
6 124
7 1

8 21
9 2
10 102
11 101
12 82
13 81
14 33
15 133
16 132
17 47
18 22
19 32
20 42
21 77
22 92
23 78
24 136
25 134
26 63
27 37
28 83

Page 1 of 1

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

5. etapp - Aktiivsuspunktid
16. juuni 2012
Stage Classification

[.AT19911119 BOGDANOVICS Maris ALB 5
EST19760722 TOMBAK Janek KJIK 3
RST19930703  RAIM Mihkel VKG 5
EST19811109 OJAVEE Mart MX1 1
EST19820128 AUSTA Caspar TYS 5
FST19890916  SUUR Ivo PRO 3
EST19930509 JERET Timmo PKA 2
EST19931214 TARVIS Peeter KMO 1
EST19930509 JERET Timmo PKA 5
EST19931214 TARVIS Peeter KMO 3
EST19820128 AUSTA Caspar TYS 2
EST19890916  SUUR Ivo PRO 1
EST19820128 AUSTA Caspar TYS 10
EST19930509 JERET Timmo PKA 9
FST19890916  SUUR Ivo PRO 8
EST19931214 TARVIS Peeter KMO 7
[.AT19911119 BOGDANOVICS Maris ALB 6
EST19760722 TOMBAK Janek KJIK 5
BRL.19800317  GARDEYN Gorik MX2 4
FST19861114  JAKIN Alo PE1 3
FST19811109 OJAVEE Mart MX1 2
FST19941022 NOMMELA Aksel MX1 1
General Classification
EST19760722 TOMBAK Janek KJIK 39
[AT19911119 BOGDANOVICS Maris ALB 26
EST19861114  JAKIN Alo PE1 21
EST19811109 OJAVEE Mart MX1 21
EST19890916  SUUR 1vo PRO 21
BRI.19800317 GARDEYN Gorik MX2 20
EST19930703  RAIM Mihkel VKG 18
EST19820128 AUSTA Caspar TYS 17
EST19920810 SARV Sten VKG 16
EST19900818  AlA Karlo PKA 16
FST19930509 JERET Timmo PKA 16
[.AT19851213 RACENAJS Kristofers ALB 15
EST19760525 PUTSEP Erki ALB 14
EST19900626 RAID Risto RTR 14
EST19901104 ALESMAA Martti KMO 11
EST19931214 TARVIS Peeter KMO 11
EST19880227 JURI Mihkel PE1 6
EST19900203 LEPPIK Gabriel TYS 6
EST19810727 VALVAS Vahur RTR 5
FST19880106 SCHULTZ Silver PE1 5
EST19940811 NISU Oskar MX1 5
EST19920910  JALAKAS Siim KJIK a
EST19941022 NOMMELA Aksel MX1 4
FST19910720  NEIDRA Rainer KMO 3
EST19890716 PRUUS Peeter KMO 2
EST19840312 PROUS Priit PRO 2
FST19930915  LAAS Martin RTR 2
L.AT19880409 ANDRIJANOVS Reinis ALB 1
16. juuni  15:18

pUALEF]

Distants 585 km
Vdistlusklass ME

12. - 16. juuni 2012

»
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n ‘9%

1. climb

1 21 EST19820128
2 61 EST19890916
3 101 FEST19930509
4 132 FEST19931214
1 2 EST19920810
2 81 EST19760525
3 21 EST19820128
4 97 EST19760722
5 102 EST19900818
6 22 EST19900203
7 136 FEST19910720
8 133 FEST19901104
9 77 EST19940811
10 61 EST19890916
11 63 EST19840312
12 42 EST19880106
13 32 EST19810727
14 101 FEST19930509
15 72 EST19811109
16 132 FEST19931214

Page 1 of 1

16. juuni

55. Saaremaa Velotuur

Eesti Meistrivbistlused mitmepéaevasdidus

EJL 1. kategooria

5. etapp - Maekuninga arvestus
16. juuni 2012

Stage Classification

AUSTA Caspar TYS 5
SUUR Ivo PRO 3
JERET Timmo PKA 2
TARVIS Peeter KMO 1
General Classification
SARV Sten VKG 14
PUTSEP Erki ALB 11
AUSTA Caspar TYS 8
TOMBAK Janek KJK 7
AlA Karlo PKA 6
LEPPIK Gabriel TYS 5
NEIDRA Rainer KMO 5
ALESMAA Martti KMO 4
NISU Oskar MX1 3
SUUR Ivo PRO 3
PROUS Priit PRO 3
SCHULTZ Silver PE1 2
VALVAS Vahur RTR 2
JERET Timmo PKA 2
OJAVEE Mart MX1 1
TARVIS Peeter KMO 1

15:18

pUALEF]

Distants 585 km
Vdistlusklass ME

12. - 16. juuni 2012
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